Juli 1970

HAUPTGRUPPE 1

UNTERGRUPPEN-FOLGE

KAROSSERIE

Seite Bild-Tafel-Nr.

01 Karosserie 11-1/2 -
02 Stirnwand 1/2 1, 4
03 Rahmen fir Tiréffnung 1/3 2-4
04 Entlifterkioppe 1/3-1/4 4,5
08 Gummifassung - Windschutzscheibe 1/5 5
10 Zierleiste - Windschutzscheibe 1/5 5
12
14 Armaturentafel 1/5-1/6 5
16 Zierstiick - Getriebeabdeckung 1/6 5
:2 Verstiirkung, Seitenwandverkleidung - SchloBsdule 1/6-1/7 4
24 To 4
26 ur 1/7 1,2,
28 Tirverkleidung, auBen /7-1/8 1,24
30 . T - »
32 Scharnier fir Hintertiir 1/8 6
33
34 TirschloB und Innenbetidtigung 1/9-1/10 6
36
38 Tiirgriff, auBen 111 6
40

Fensterheber 111112 7
42
44
4 Dreh- und Schwenkfenster 112-115 7
48 Fensterfihrung 115 7
50
52 Fensterrahmen 15117 7,8
54
56
57 Tir- und Fensterzubehor 118119 8
58

Tirhalter 119 8
62 Glasscheiben 119-1/20 8




KAROSSERIE

1 Seite Bild-Tafel-Nr.
64 Einstiegschiene und Verkleidung 1/20 9
65
bb Vordersitz und Einzelteile 1/20-1/26 9,10
67
68 . . . :
69 Hintersitz und Einzelteile 1/27 9
70 Gummifassung fir Rickwandfenster 1/27 8
72
73 Zierstdbe 1/27-1/31 1-4, 11
74
76
77 Kofferraumdeckel 1/31-1/32 1,3 11
78 Abdichtung fir Lackablauflcher 1/33 1
79 Schaltabdeckung fiir Konsole 1/33-1/34 12
80
83 Seiten- und Rickwandverkleidung 1/34-1/35 | 1-4,11,13
84
82 Klappe - Kraftstoffeinfillung 1/34 13
88 Dach 1/36-1/37 1,3,4,13
91 Stahlschiebedach 1/39-1/41 14
98 Sicherheitsgurte fiir Export USA 1/37-1/39 10

Juli 1970



KAROSSERIE
BODY
CARROSSERIE
CARROCERIA

oY= 177 Vi1 70

Gruppe 1 : Tafel 1
Group 1 ViI1.1970 Table 1
Groupe 1 Planche 1
Groupo 1 Lamina 1

Oiympia-A - LZ



KAROSSERIE
BODY

CARROSSERIE
CARROCERIA

= siehe Tafel 1
* see Table 1
= voir Plancha 1
= veast Lamina 1
Qver 12 VI 70
Gruppe 1 Tafel 2
Group 1 VII.1970 ‘Table 2
Groupe 1 Planche 2
Groupo 1 Lamina 2

Olympia-A - LV



KAROSSERIE
BODY

ERSATZTE ILE OHME NUMMER (°)
ENTSPRECHEN DER AUSFLMRUNG
AUF TAFEL 1,

THE ILLUSTRAT IOWS WITHOUT
PART MUMEER [*®) CORRESPOND
WITH THE PARTS OF TABLE 1,

QLY=A 1/3 111 Te

Gruppe 1 Anderung Marz 1970 Tafel 3
Group 1 Revised edt. March 1970 Table 3
OLYMPIA-A-SZ



KAROSSERIE
BODY
CARROSSERIE

CARROCERIA

454 453

™
~I
™

22
= 35 .€

<
Ll T

)

Xl 1972

a3 2o
3 o




KAROSSERIE
BODY

e . -
. w;{@,;é;:ﬁi

Qveh. /5 XL 63 + - cr-a
Gruppe 1
5 Anderung September 1969 Tafel 5
Group 1 Revised edt. September 1959 Table 5

OLYMPIA-A . GT A



KAROSSERIE
BODY

93
14 §°7
125

100

[}
=
]
S

L.,-—Lu, 1/6 X11 68



KAROSSERIE
BODY
CARROSSERIE
CARROCERIA

131
Q) Pe3as
— 0! 335Q 5 ©=
177 +
175+
J
337b
w'lﬁ?! a+
% 337c¢+ 337a 4
-
170a+
170+
"y
m+
+ GT-A
Gruppe 1. 1971 Tafel
Grou,
Grgu:a 1 ?I:::l:: 7
Grupo Léamina

OLYMPIA-A-GT-A



KAROSSERIE
BODY

208+

Oly-A 1/8 111 7o = QA
Gruppe 1 Anderung Mérz 1970 Tafel 8
Gioup 3 Revised edt. March 1970 Table 8

OLYMPIA-A-GT-A



KAROSSERIE
BODY
CARROSSERIE
CARROCERIA

9

P
DA,
}ks%@_

i}

Wi

0
VTR T i)

Tefe!
Table
Plonche

Lamina

+=GT-A

. 1971

1
OLYMPIA-A

Gruppe
Grovp
Groupe
Grupo




KAROSSERIE

BODY

oLY-A, L/1o VI 69

281

Gruppe 1 .
Group 1
OLYMPIA-A-GT-A

Anderung August 1969

Revised edt August, 1989

Tafel 10
Toble 10



KAROSSERIE
BODY

355

JOLYMP/IA J
368

y 1> oo 4

368

V7o O O /j

370

y 7500

372

Zz=r

3N

+ = GI-4

Y-A, 1/11 x11 68

Tafel 11

Gruppe 1
Table 11

Group 1
OLYMPIA-A-GT-A



KAROSSERIE

BODY
CARROSSERIE
CARROCERIA
&
< =5
< 3
295 394 396 99
+=GT-A
VIl 1972 Tatel
S ' Tabie
szp 1 Planche 12
Groupe anc
Grupo

O VIPLA-A-GT-A



KAROSSERIE
BODY

[BHh K%Y %o 00lg19]

L16a

DLY-A, | 68 + ] )
Gruppe 1 Tafel 13
u Toble 13



KAROSSERIE
BODY

o e

—

oLY-a, 1/14 Xil 68
Gruppe 1 Tofel 14
Group 1 Table 14

OLYMPIA-A-GT-A



HAUPTGRUPPE 1
UNTERGRUPPEN-FOLGE

KAROSSERIE

Seite Bild-Tafel-Nr.,

01 Karosserie mn -
02 Stirnwand 11-1/2 1, 4
03 Rahmen fir Tiréffnung 1/2-1/3 2-4
04 Entlifterklappe 1/3-1/4 4,5

Gummifassung - Windschutzscheibe 1/5 5
10 Zierleiste - Windschutzscheibe 1/5 5
12
14 Armaturentafel 1/5-1/6 5
16 Zierstuck - Getriebeabdeckung 1/6 5
20 .. . . -
22 Verstarkung, Seitenwandverkleidung - SchloBsdule 1/6-1/7 4
24 Tiir /7 1,2, 4
28 Tiirverkleidung, auBBen 1/7 1,2, 4
30 i G2 P
o Scharnier fir Hintertiir 1/7-1/8 6
33
34 TirschloB und Innenbetdtigung 1/8-1/10 6
36
38 Tirgriff, auBen 110-1/1 6
40

Fensterheber 111112 7
42
44
46 Dreh- und Schwenkfenster 112-115 7
48 Fensterfihrung 115 7
50
£2 Fensterrahmen 1INs5-n7 7.8
56
57 Tir- und Fensterzubehor 1N7-1N18 8
58
60 Tiirhalter 118-119 8
62 Glasscheiben 1/19-1/20 8




KAROSSERIE

1 Seite Bild-Tafel-Nr.
64 Einstiegscheine und Verkleidung 1/20 9
65
66 Vordersitz und Einzelteile 1/20-1/26 9,10
67
69 Hintersitz und Einzelteile 1/27 9
70 Gummifassung fir Rickwandfenster 1/27 8
72
73 Zierstibe 1/27-1/30 1-4, 11
74
76
77 Kofferraumdeckel 1/30-1/32 1,31
78 Abdichtung fir Lackablauflécher 1/32 1
79 Schaltabdeckung fiir Konsole 1/32-1/33 12
80
83 Seiten- und Riickwandverkleidung 1/33-1/35 | 1-4,11,13
84
82 Klappe - Krafistoffeinfillung 1/36
88 Dach 1/36-1/37 1,3,4,13
91 Stahlschiebedach 1/39-1/41 14
98 Sicherheitsgurie fiir Export USA 1/37-1/39 10




KAROSSERIE

Olympia-A
; -
Katalog-Nr. _ Teile-Name |l
0| © 5 i
2|2 Nl =
S| @ N2 |olo|o
Hauptgruppe 1
KAROSSERIE
Karosserien werden in folgenden Ausfihrungen und
ohne die ndher bezeichneten Anbauteile geliefert:
ohne Glas, Tiiren, Haube, Kofferraumdeckel,
Kiihlergitter und Blende, Kraftstoffbehalter, Lenkung,
Instrumente, Rickblickspiegel., Sonnenblende.
Kabel, Beleuchtungsanlage, Scheibenwischer,
Stollstangen, Zierstébe, Reserveradhaltegurt
100 490 {siehe 1 66,.., 22 50,..)
1 00 491 (siehe 22 50...)
101501 (siehe 12 68...)
101693 Karosserie-Rohbau, grundiert, mit Einsatzrahmen - =11}]=-1-
fir Stahlschiebedach, ohne Kotfliigel, Llkg. — 1,1 1 —
=1 01 800
101 876 Karosserie-Rohbau, grundiert - |=1=-11 1
102 161 1 Stirnwand mit Haubenscharnier, ohne Armaturentafel, Llkg. 1 1 1 1= -
— 1,1 | — (nur fiir ,L* -Motor) (SZ auch fiir USA)
102 165 Stirnwand mit Haubenscharnier, ohne Armaturentafel, Llkg. 1 1 L i
—1.51; 1.7 151,91
{Bei Verwendung fiir autom. Getriebe ist 1 Stiick
6 68 380 mitzuverwenden)
102 166 Stirnwand mit Haubenscharnier, ohne Armaturentafel, Llkg. 1 1 1 1= |-
— 1.1 | SR — { Bei Verwendung fiir autom,
Getriebe ist 1 Stiick 6 69 380 mitzuverwenden)
102 167 Stirnwand mit Haubenscharnier, chne Armaturentafel,Rlkg. 1 1 11— | =
- 1,118R—
bis Fg.-Nr. 1 573 759
102170 Stirnwand mit Haubenscharnier, ohne Armaturentafel, Rikg. 1 1 1]1- |-
— 1,1 | — (nur fur ,,l" -Motor)
— 1 Stiick 9 12 061, 9 12 548 nach Bedarf mitverwenden —
102171 Stirnwand mit Haubenscharnier, ohne Armaturentafel,Rikg. 1 1 1 |- |-
- 1,118R—
ab Fg. Nr. 1 573 760
1 02 361 Windschutzverkleidung. oben 1 1 1 1= |-
x = Kappe fiir Boden vorn (1 16...) ist mitzuverwenden

M3rz 1973

1/1




KAROSSERIE

Olympia-A
Katalog-Nr. | _ Teile-Name 2 ::
A NIz |8|6| 5
10z 407 4 3| Stirnwand, ohne Haubenscharnier und Armaturentafel = = il I 1
102 450 1 4 | Scharnierschenkel oben an Vordersaule 21212]|-]|-
102470 5| Scharnierschenkel unten an Vordersaule 21212 —]| =
102 590 El 6 | Vorderwandsaule, unten, links - |- |- 1 1
102 591 Vorderwandsaule, unten, rechs - | =1|- 1 1
102 592 7| Vorderwandsaule, oben links = {= =11 1
102 593 Vorderwandsaule, bben, rechts — |={=1]1 1
1 02 665 Vorderwandoberteil (Dachrahmen) 111 ]=1-
102 690 1 8| Verstarkung — Vordersaule, aulien, oben links 11111 ]—-1|-
102 693 9| Verstarkung — Vordersaule, aulien, oben rechs I I O B B I
102 694 10 | Scharnierverstarkung mit Scharnierschenkel, 11 ({1 )]-]=-
an Vordersaule, links
1 02 695 Scharnierverstarkung mit Scharnierschenkel, 1111 })-|-
an Vorderschenkel, rechts
102721 1 Verkleidung — Vordersaule, links aulen 1 1({—-—1- |-
102722 Verkleidung — Vordersaule, rechts auBBen 1 1 (== |-
102 750 12 | Verkleidung — Vordersédule, innen, oben links 111 1 |=|=
102751 13 | Verkleidung — Vordersaule, innen, oben rechts 1 1 T 1= =
1 02 800 4 |13a | Knotenblech flir Vorderwandsaule, innen links — = ]—-11 1
102 801 Knotenblech fiir Vorderwandsaule, innen rechts - |- |- 1
102 929 (siehe 22 02...)
10297 1 | 14 | Abschirmblech, hintere Motorraumecke, rechts, Llkg. 11111 |- |-
1/2 Méarz 1973



KAROSSERIE

Olympia-A
-t
Ersatzteill-Nr. | _ Teile-Name % ‘(
5|3 NIZ|B|6|6
102 590 & 6| Vorderwandsdule, unten, links - =1-11 1
1 02 591 Vorderwandsaule, unten, rechs -l -] =11 1
102 592 7| Vorderwandsaule, oben links - =1 =11 1
1 02 593 Vorderwandsaule, vben, rechts - =1=11 1
1 02 596 Vorderwandsaule, unten links (nur fir USA) | =1- 1 1
1 02 665 Vorderwandoberteil (Dachrahmen) 1 1 11=1-=
1 02 690 1 8| Verstarkung — Vordersaule, aullen, oben links 1 1 1)]-| -
102 693 9| Verstérkung — Vordersaule, aullen, oben rechs 1 1 1] =1 -
1 02 694 10| Scharnierverstarkung mit Scharnierschenkel, 1 1 L I
an Vordersaule, links
102 695 Scharnierverstarkung mit Scharnierschenkel, - 1 1 11-1 -
an Vorderschenkel, rechts
102721 11| Verkleidung — Vordersédule, links auBen 111 ]|=1=1-
102 722 Verkleidung — Vorderséule, rechts aullen 1 L e
102 750 12| Verkleidung — Vordersdule, innen, oben links 1 LI I R
102 751 13| Verkleidung — Vorderséule, innen, oben rechts 1 11— -
1 02 800 Knotenblech fiir Vorderwandséaule, innen links -l =1=11 1
1 02 801 Knotenblech fiir Vorderwandséule, innen rechts - |=1=11 1
102928 (siehe 22 02...)
102 97 14 | Abschirmblech, hintere Motorraumecke, rechts, Llkg. 11111 ]= |-
1 03 007 2 | 17| o Rahmen fiir TUrdffnung, links - |1 ]=|= =
o = fiir Wagen mit angeschweiBtem Kotfliigel

Januar 1970 1/2a




KAROSSERIE

Olympia-A '
3 . aile- 3 i
Katalog-Nr. 5| o Telle-Name <| <
£ 2 = |
|
e1 03 007 Ers. durch 1 03 012
103 010 1 15 Rahmen fiir Turéffnung, links T} s I —
103 011 3 16 Rahmen fiir Turdffnung, links - | - 11=-|-
<103 012 2 | 17| Rahmen fir Tlr6ffoung, links O] (i ) (| [ |
103 060 Rahmen fir Turoffnung, rechts 1| ==1=1|=
103 061 Rahmen fiir Tiroffnung, rechts T (e T |
1 03 062 Rahmen fiir Tiir6ffnung, rechts -1 = |= |=
1 03 460 4 | 18| Entliiftungsgitter auf Windlauf, schwarz matt - ==1]11]1
(Entltiftungsgitter an Karosserie)
Linsensenkblechschraube (3.5 x 16 mm) 20 40 079 — = |= |5 |8
103 700 18a | Luftflihrungsblech, seitlich links - | = =11 1
103700 18b| Luftfilhrungsblech, seitlich rechts - | = =11 1
1 03 980 (siehe 1 04 ...)
104 050 (siehe 23 32 ...)
104127 5 | 12| Luftfangtrichter an Stirnwand, mit Scharnier fiir Luftklappe 1 11 ==
104128 4 | 20| Luftkanal, kompl. - I ) 1
Linsenblechschraube (3.9 x9,5 mm) 20 36 153 7171 7)|—-|=-
104 142 21 Abdeckblech fir Luftkanal | = feif 3 1
104 180 5 | 22| Wasserabweiser 1 1 1l=]|=
(Wasserabweiser an Luftfangtrichter)
Linsenblechschraube (3,2 x13 mm) 20 36 154 3|13 3]|-
(Wasserabweiser an Stirnwand)
(1 03 980) Scheibe (4 x10x 1,8 mm) (autom. Getriebe) 4 4 4 | — | =
(12 24 753) 23 Scheibe (3,4 x10x1,8 mm) 4 4| 4| = | —-
Sechskantblechschraube mit Scheibe 20 22 055 4 4 41— 1| =
(4,8 x13 mm)
104 267 24| Entliifterklappe — Luftfangtrichter, ohne Dichtung 1 1 1] - -
{Entliifterklappe an Stirnwand)
Spannhiilse (3 x32 mm) 20 86 101 2| 2| 2] —-|=-
104 3N 25| Bet#tigungshebel mit Knopf, flir Entliifterklappe, 1 1] 1] =] =
ohne Schubstange und Welle
1/3

Oktober 1871




KAROSSERIE

Olympia-A
Katalog-Nr. _ Teile-Name < :Fr
z| 3 N Z|B|6|6
(Luftklappenbetlitigung an Armaturentafel)
o Linsenschraube mit Scheibe (M4 x10) 20 34 825 1 i 1= |-
o Scheibe (4,3 x9x0,8 mm) 20 80 051 1 1 L I
o Federring (4,1 x7,1x0,9 mm) 20 74 050 1 1 11— |-
o Sechskantmutter (M 4) 20 64 051 1 1 1
Sechskantblechschraube mit Scheibe 20 22 050 1 1 L I
(4.8 x19 mm)
(fiir Wagen mit Isolierung)
{Luftklappenbetétigung an Stirnwand)
Federring (6,1 x11,1x1,6 mm) 20 74 100 2 2 2 |-
Sechskantmutter (M 6) 20 64 153 2|12 12
{(Schubstange an Betdtigungshebel)
104 325 5 | 26 | Bolzen, Ansatzschraube (M5 x12) 1 1
Scheibe (5,3x11 x1 mm) 20 80 077 Z )iz |2
Federring (5,1 x8,7x1,2 mm) 20 74 075 1 1 1 1= |-
Sechskantmutter (M 5) 20 64 102 1 1 1
Spannscheibe (8,4 x 16 x0,3 mm) 20 80 802 1 1 1
104 347 27 | Schubstange fiir Entliifterklappe 1 1 1
(8 48 501) 28 | Sicherungsfeder fiir Schubstange an Entliifterklappe !
104 372 29 | Faltenbalg fiir Schubstange — EntliUfterklappe 1 1 1
104 391 30 | Knopf fir BetStigungshebel — Entliifterklappe i 1 1] -
104 423 31 | Welle fiir Luftklappenbetdtigung 1 ] ]
104 431 32 | Lasche fir Luftklappenbetdtigung 1 1 1 -
(Lasche an Hebel)
Scheibe (6,4 x12 x0,8 mm) 20 80 128 1 1 -
Sicherungsscheibe (5x11 x0,7 mm) 20 80 728 1 1 T = =
104 467 33 | Gummiabdichtung fir Entliifterklappe 1 1 1
1 04 900 34 | Heizkammer an Stirnwand, ohne Dichtung, schwarz 1 1 1 - -
1 04 201 Heizkammer an Stirnwand, ohne Dichtung, schwarz 1 1 1
{nur fiir USA und nordische Lander)
104 820 35 | VerschuRkappe fiir Durchgangsidcher — Heizkammer, Gummi 2 2 2
(Wagen ohne Heizung)
104 940 36 | Gummiabdichtung fiir Heizkammer 1 1 1
104 941 Gummiabdichtung fir Heizkammer 1 1 1 - |-
{nur fiir USA und nordische Lander)
Linsenblechschraube (3,9 x13 mm) 20 36 154 & 156 |5 |-
Linsenblechschraube (3,9 x16 mm) 20 36 155 1 1 1
o = fiir Wagen ohne Isolierung
174 Ohtobwer 1871




KAROSSERIE

Olympia-A
. -
Katalog-Nr 5 Teile-Name o
o N~ |~
=B N Z2|lo|lo|o
1 08 561 5 | 37| Gummifassung fiir Windschutzscheibe 1 1T vl=1=
108572 38| Gummifassung fiir Windschutzscheibe - |=-1-11 1
1 08 579 Gummifassung fiir Windschutzscheibe (nur fur GT-Junior) - | =1=1=-11
110 404 40 | Muffe fiir Zierstreifen (8,1 mm breit) 1 1|11]—-|-=-
(siehe auch 1 70 ...)
1 10 452 39 | Zierstreifen fiir Windschutzscheibe (8,1 mm breit) A T O T O
— wird in Rollen 8 20 m geliefert —
{Einbaulénge 3365 mm) (3 434 587)
{siehe auch 1 70 ...}
(1 70 406) 41 Verbindungsstiick fiir Zierstreifen (8,1 mm breit) - |- =12 |2
112 095 42 | Armmaturentafel, Llkg. 1 1 11—-1|-
112 096 Armaturentafel, Rlkg. 1 1 11— |-
Armaturentafel fir GT siehe 22 08 ...
112 601 Abdeckung fiir Armaturentafel, unten, beige - = =11 1
(GT-A nur flir USA)
112 603 Abdeckung fiir Armaturentafel, unten, rot -|1=-1=11
(GT-A nur fiir USA)
112 608 43 | Abdeckung fiir Armaturentafel, unten, schwarz - |=1=-11 1
112 831 (siehe 22 08 .... 1 14 ...)
112878 44 | Kasten fir Armaturentafel 1 1 11— |-
112 878 45 | Kasten fiir Armaturentafel, beige - |=|= 11 |1
{GT-A nur fiir USA)
112 882 Kasten fir Armaturentafel, dunkelblau — Komb, 312 — - |=1-1-11
112 883 Kasten fir Armaturentafel, rot — Komb. 342 — - = 1= 11 1
(GT=-A nur fiir USA)
112884 Kasten fiir Armaturentafel, schwarz — Komb. 352 — - |1= 1= 1
112 890 Kasten fiir Armaturentafel, beige — Komb. 702 — (nur fiir USA) - |=-|-=-]- |1
@112 891 Kasten fiir Armaturentafel, schwarz — Komb. 751 (nur fiir USA) - === 1
Linsenblechschraube (4,3 x13 mm) 20 36 251 6§ |5 |5 |- |-
Sechskantmutter (M 6) 2064 155 - |- 1=-13 |3
Scheibe (6,4 x12 x0,5 mm) 20 80 127 - |- |-13 |3
114177 46 | Deckel fiir Armaturentafelkasten, 1 1 1 |- |-
ohne Scharniere und Griff, Llkg.
114178 Deckel fiir Armaturentafelkasten, 1 1 1 1- 1=
ohne Scharniere und Griff, Rlkg.
Mérz 1973 1/5




KAROSSERIE

Olympia-A
. =
Katalog-Nr. _ Teile-Name = e
212 N =
= | @ NlZ|lolo|o
114 224 5 Verschlull fir Armaturentafeldeckel (nicht abschliel3bar) 1 1 1 - | -
ab Fg.-Nr. 2 244 196
114 230 47| VerschluB fiir Armaturentafeldeckel mit 1 Schliissel 1 1 1|1=-| -
— Schlieffung beliebig —
bis Fg.-Nr. 2 244 195
114 231 Verschlul fiir Armaturentafeldeckel mit 1 Schliissel 1 1 1]1—-1-
— SchlieBung angeben —
Profil: BB 501 — 750
CC 501 — 750
EE 501 — 750
6 —1— 250
7 —1-250
bis Fg.-Nr. 2 244 195
114 273 48 | SchlieBbiige! fir Armaturentafeldeckel 1 111 1— |-
114 311 49 | Scharnier fiir Armaturentafeldeckel 21212 1-|—
{Scharnier an Armaturentafel und Armaturentafeldeckel)
Linsenschraube mit Federscheibe 20 34 876 4 | 4 4 |- | —
und Scheibe (M 4 x12)
Sechskantschraube mit Federring 20 10 002 2122 ]|—=|-
und Scheibe (M 5x10)
114 366 50 | Halter fir Schliefibligel — Armaturentafeldeckel 1 1 11— | =
Linsenschraube mit Federring und Scheibe 20 34 600 1 1 11— | =
(M 5x10)
114 376 51 Abdeckleiste flir Armaturentafelkasten, innen, schwarz — - = = I1 1
Komb. 352 —
114 377 Abdeckleiste fiir Armaturentafelkasten, innen, beige — | = | = 1 1
(GT-A nur fir USA)
114 378 Abdeckleiste fir Armaturentafelkasten, innen, dunkelblau — — == - 1
Komb, 312 —
114 379 Abdeckleiste fiir Armaturentafelkasten, innen, rot— Komb. 342 — - | = | = 1 1
(GT=A nur flir USA)
114 385 Abdeckleiste fiir Armaturentafelkasten, innen, beige — == PRI e [ 1
Komb, 702 (USA) —
Linsensenkblechschraube (3,5 x9,5 mm} 20 40 076 — |- |=151|65
(112 831) Tellerscheibe — |=—|=—15 |5
114 396 52 | Dampfung fiir Scharnier — Armaturentafeldeckel (60 mm) 2 |12 (2 |- |-
114 488 53 | Gummipuffer an Armaturentafeldeckel 2 12 |2 |=— |—
(siehe auch 1 76 ..., 14 30 ...)
114 540 Knopf fur Armaturentafelverschluf 1 14 224 1 1 I e
1 14 560 54 | Abdeckplatte flir Schlofl — Armaturentafeldeckel | 1 11— | =
Fedarring (4,1x7,1x0,9 mm) 20 74 050 212 (2 |- |-
Sechskantmutter (M 4) 20 64 051 2 |12 (2 |- |-
114 721 55 | Zierblende mit Schrift ,Olympia” an Armaturentafeldeckel, Llkg. 1 1 1 |- |=
114 722 Zierblende mit Schrift ,Olympia™ an Armaturentafeldeckel, Rikg. 1 (1 |1 |- |-
114 723 56 | Zierblende mit Schrift ,Kadett LS" an Armaturentafeldeckel - =11 |- [-
{nur fiir USA)
114 744 57 | Schrift ,Ope! GT™ an Amaturentafel, beige - = 1= 11 1
(GT=A nur fir USA)
114 745 Schrift ,Opel GT" an Armaturentafel, dunkelblau - |= |- |- 1
1/6 Mirz 1973




KAROSSERIE

Olympia-A
: -
Katalog-Nr. = Teile-Name o |
[0 - :
- = N |
= | @ Nl2|o|lo|o
114 746 5 Schrift ,Opel GT" an Armaturentafel, rot - = |=11 1
{GT-A nur fiir USA)
114 747 Schrift .Opel GT" an Armaturentafel, schwarz - |=1=-11 1
114 761 (siehe 18 24 ...)
(174 718) 58 | Tiille fiir Schrift ,Opel GT* an Armaturentafel - |=1=12 |2
114 912 (siehe 11 04 ..., 1 76 ...)
114 982 59 | Abdeckung fiir Radioausschnitt — Armaturentafel 1 1 1 1= [—
116 031 (siehe 6 74 ...)
116 182 Abdichtung (Stopfen) zum VerschlieBen der Locher — - | = |- x | x
Stabilisatorbefestigung und Motoraufhdngung an Tunnel
116 316 60 | Zierstiick (Abdeckblech), fir Getriebeabdeckung 1 1 11— |-
-1,61;1,71;1,91 —
116 318 61 | Zierstiick (Abdeckblech), fiir Getriebeabdeckung 1 1 1 |- |-
- 1,11 -
Linsensenkblechschraube (4,9 x22 mm) 20 40 376 3 (3 |3 |- |-
(1 79 540) 62 | Tellerscheibe 313 (3 |- |-
116 340 63 | Einsteckmutter (siehe auch 1 79 ...} 313 (|3 |- |-
116 350 (siehe 1 79 ...)
116 363 64 | Kappe fir Boden, vorn, Llkg. — 1,11 — 1 1 1 |- |-
1 16 364 Kappe fiir Boden, vorn, Rikg. = 1,11 — 1 1 1 1= |-
116 365 Kappe fiir Boden, vorn, Llkg. (autom. Getriebe) 1 1 1 |- |-
116 367 Kappe fur Boden, vorn, Llkg. — 1,51; 1.71; 1,81 — 1 1 (1 |- |-
120 002 4 | 65 | Scharniersdule, links - |- |= |1 1
120102 Scharniersdule, rechts - |=- |- I 1
120 425 66 | Verstarkung fir Scharniersdule, links und rechts - |= 1= 12 |2
120 500 67 | Zwischenstiick fiir Scharniersidule, links - |- |- I 1
120 501 Zwischenstiick fiir Scharniersdule, rechts o e 1 1
173233 2 | 67a] Verstarkung, Mittelsaule mit Gewindeplatten fur Schliefiplatte - |1 |[= ]=- |-
und Scharnierbefestigung, Halter — Sicherheitsgurt, links
122 234 Verstarkung, Mittelsaule mit Gewindeplatten fir Schliellplatte — |1 |= 1= |-
und Scharnierbefestigung, Halter — Sicherheitsgurt, rechts
122237 68 | Verstdrkung fiir Seitenwand-SchloBsaule, links o = 1

Dezember 1972 1/6a



KAROSSERIE

April 1973

Olympia-A
Katalog-Nr. . Teile-Name < ;‘
@ - * '
o = = | =
= | o N2 |B|o|o
122 238 4 Verstarkung fiir Seitenwand-SchloBsdule, rechts - = 1= |1 1
122 264 68a | Verkleidung fiir Seitenwands&ule, oben, aullen links - |=]=1]1 1
122 290 Verkleidung fir Seitenwandsdule oben, auflen, rechts - |= 1= 11 1
122 400 VerschluBtille (35 mm A-D) — 1,1 | SR — (autom. Getriebe) 1 111 |- |-
124 240 1 639 o Tur links, chne Glas und Armaturen 1 |- 11— |-
124 241 2 | 70| o Vordertiir links, ohne Glas und Armaturen -1 |=1=- |-
124 242 71 o Hintertiir, ohne Glas, Armaturen und Scharniere, links - 1T 1= 1= |-
124270 4 | 72 Tir links, ohne Glas und Armaturen — | = | = 1 1
@124 277E Tir links, ohne Glas und Armaturen (nur fir USA) s | e =] 2
124 740 o Tiir rechts, ohne Glas und Armaturen 1T | = 1 |- |-
124 741 o Vordertir, ohne Glas und Armaturen, rechts -1 |= |- |-
124 742 o Hintertir, ohne Glas, Armaturen und Scharniere, rechts -1 |= |- |-
124777 Tir rechts, ohne Glas und Armaturen (GT-A-L nur fiir USA) - | = |= |1 1
126 700 72a Verstarkung fur Tarinnenblech, links - | = |- 1 1
126 701 Verstarkung fur Tlrinnenblech, rechts - |=|= 11 1
(Verstarkung an Tiir)
Linsenblechschraube (3,5 x9,5 mm) 20 36 052 = | = = 112 |12
Scheibe (3,7x11x0,8 mm) 20 80 026 - = |= 12 |12
126 800 72b | Haltegriff fiir Beifahrer, an Tlr, beige (GT-A-L nur fiir USA) - |= =1 1
1 26 801 Haltegriff fir Beifahrer, an Tir, dunkelblau— Komb. 312 — - = |- |- 1
126 802 Haltegriff fir Beifahrer, an Tur, rot (GT-A-L nur fir USA) — —_ = =11 1
Komb, 342 —
126 803 Haltegriff fiir Beifahrer, an Tir, schwarz — Komb. 352 - - |- |= 1 1
1 26 804 Haltegriff fir Beifahrer, an Tir, hellgrau (GT-A-L nur fiir USA) - | = |= 11 1
126 806 Haltegriff flir Beifahrer an Tir, beige — Komb. 702 — (USA) — = = |- |1
(Haltegriff an Tir)
Linsenblechschraube (4,2 x13 mm) 20 36 208 - |- |- |4 |4
128 045 1 73 o Turverkleidung, auflen links 1 |- 11— |=
120 046 2 | 74 | o Tiirverkleidung — Vordertiir, aulen links - |1 = |= |-
1248 047 75 | o Tiirverkleidung — Hintertiir, auflen links - |1t = |- |-
128 057 4 | 76 | Tirverkleidung auBen links - = |= |1 1
o = Locher fur Zierstdbe sind bei Montage zu bohren
1/7




KAROSSERIE

1/8

Olympia-A
wad
Katalog-Nr. _ Teile-Name < [ &
S| = = |
sl @ NIZ|B|o|o
128 253 6 o Tiurverkleiduny, aufien rechts 1 |- 11— |-
128 254 o Tirverkleidung — Vordertiir, aufen rechts -1 |=-]1-1-
128 2556 o Tirverkleidung — Hintertlir, auBlen rechts -1 |=1-1-
128 265 Tiirverkleidung, auflen rechts - | = | = 1 1
130 120 Scharnier fir Hintertiir, oben links - 11— |- |-
130 123 Scharnier fiir Tur, oben links - | == 1 1
1 30 389 77| Scharnier fir Hintertiir, oben rechts - 1| =1= |-
130 392 78 | Scharnier fiir Tlr, oben rechts - | = |- 1 1
130777 Scharnier fir Hintertlir, unten links - 1|=-1=-1]-=
130 779 Scharnier fir Tiir, unten links - | = |- 1 1
132 037 79| Scharnier fiir Hintertiir, unten rechts - 1 |1=1-= |-
132038 80| Scharnier fur Tir, unten rechts - | = | = 1 1
132 355 81 Scharnierbolzen fiir Hintertiir, oben, links und rechts - 12 |- |- |-
132 364 82| Scharnierbolzen flir Hintertlir, unten, links und rechts - |2 |=1]1-]-
(Scharnier an Hintertlr und Mittelsaule)
132 470 84 | Sechskantschraube mit Facherscheibe — |2 | = | =] =
Spannhiilse (8,5 x50 mm) 20 86 110 4 | 4 |4 |- |-
(Scharnier an Tiir)
132 482 Facherscheibe {8 956 626) - |- 1—1]8 |8
Innensechskantschraube (M 10 x30) 20 24 105 - |- |—18 |8
(Scharnier an Vorderwandsaule)
Sechskantschraube (M 8 x28) 20 00 215 - | == 2 12
132 483 Facherscheibe (8 956 627) - | = |= |12 |1z
(22 40 856) 83 | VerschiuBstopfen fiir Tiirscharnierschenkel, grau 8 8 |8 |- |-
132522 VerschiuBstopfen fiir Tlirscharnierschenkel, schwarz (6,3 mm @) x | x | x |=— |-
132 547 85 Druckfeder fur Turscharnier — Hintertlir, unten, links und rechts - 2 | = |- |-
132 600 86 | Buchse fiir Tirscharnier, unten, links und rechts - x |— |— |-
o =Locher fiir Zierstidbe sind bei Montage zu bohren
April 1873




KAROSSERIE

Katalog-Nr.

Tafel

Bild

Teile-Name

Olympia-A

N
-

>
|

M
vl

GT-A

GT-A-L

133 001

133 052

133 057

133 065

133 077

@1 34 007

@1 34 008

134094

1 34 096

134108

134109

<134 116

<134 117

134 210

(=]

87

88

Wagenschlosser kompl. LIkg. (Satz) (nur fur USA)

Wagenschldsser, kompl, (Satz)
ab Fg.-Nr. 1 611 625
Antwerpen ab Fg.-Nr. 9 124 743

Wagenschltsser, kompl. (Satz)
bis Fg.-Nr, 2 040 723

Wagenschlosser, kompl. (Satz)
ab Fg.-Nr, 1 608 277
Antwerpen ab Fg.-Nr, 9 124 743
— 1 Stiick 1 14 230/231 nach Bedarf mitverwenden —

Wagenschldsser, kompl, (Satz)
ab Fg.-Nr. 2 040 724

TurschloB, links
ab Fg.-Nr. 3 100 996

Turschlof, rechts
ab Fg.-Nr. 3 100 996

Tirschlo!$, rechts (nur fiir Antwerpen)
LZ bis Fg.-Nr. 8 019 713
LV bis Fg.-Nr. 9 017 903
S§Z bis Fg.-Nr. 9 032 006

Tlrschloll — Hintertiir, rechts (nur flir Antwerpen)
bis Fg.-Nr, 8 017 203

Tlrschloll — Hintertiir, links
— 1 Stiick 1 58 739 nach Bedarf mitverwenden —

Turschlold — Hintertiir, rechts
Antwerpen ab Fg.-Nr. 8 017 904

Turschloli — Vordertiir, links
bis Fg.-Nr. 3 100 995

Turschlo? — Vordertir, rechts
LZ Amwerpen ab Fg.-Nr. 9 019 714
LV Antwerpen ab Fg.-Nr. 9 017 904
SZ Antwerpen ab Fg.-Nr. 9 032 007
bis Fg.-Nr. 3 100 995

(Tlrschidi an Tlr vorn und hinten)
Senkschraube mit Zahnscheibe (M 6 x12) 20 44 650

Linsenschraube mit Federring und Scheibe 20 34 654
(M6 x10)

Wagenschlsser, kompl. (Satz)
bis Fg.-Nr, 1 608 276
Antwerpen bis Fg.=Nr, 9 124 742

April 1973

1/9




KAROSSERIE

Olympia-A
: =2
Katalog-Nr. 5| < Teile-Name < | <
- | = = | =
Z | @ NIZ| D G| O
134 223 6 | 89| Turschlo3innenbetdtigung (Lagerbock mit Griff) ohne Rosette 24 2)—|-—
1 34 224 Tilrschlodsinnenbetdtigung (Lagerbock mit Griff) ohne Rosette, links — | = | = 1 1
134 225 90| Turschlollinnenbetdtigung (Lagerbock mit Griff) ochne Rosette, rechts - | - |- 1 1
(1 36 307) 9N Rosette fur Griff — Tlrschlofinnenbetétigung (verchromt) 2 4 21— =
(136 310} Rosette fur Griff — Tirschldiinnenbetdtigung (Kunststoff), beige 2| 4 21— | -
— fir Komb, 302 —
(136 311) Rosette fir Griff — Tirschloliinnenbetdtigung (Kunststoff), blau 2 4 | 2| —| -
— fir Komb. 313, 712, 713 —
(1 36 312) Rosette fur Griff — Tirschldiinnenbetdtigung (Kunststoff), rot 2 4 2)|—-1=
— fiir Komb. 342, 741, 742 —
(1 36 313) Rosette fiir Griff — Tlrschldiinnenbetétigung (Kunststoff), schwarz 24 2|—-|-
— fiur Komb. 351, 751 —
(1 36 314) Rosette fur Griff — Tlrschlofiinnenbetétigung (Kunststoff), hellgrau 2|1 4| 2)|—-]-
— fir Komb. 721 —
(Turschldiinnenbetdtigung an Tiir)
Linsenblechschraube mit Scheibe 20 38 251 4 B | 4 4 4
(5.5 x16 mm)
(8 42 301) 92 Einsteckmutter 4 8 4 4 4
134 400 93| Schlielizylinder mit Druckstange, fir Tlrgriff, links und rechts 2122 |—= |-
— Vordertiir — (beliebige Schlieffiung)
Kennzeichen: 105
134 401 Schlielizylinder mit Druckstange, fir Tlrgriff, links und rechts 2 2 21—=1-
— Vordertiir — (beliebige Schlieliung)
Kennzeichen: 296
134 402 Schliefizylinder mit Druckstange, fur Turgriff, links und rechts 2 212 ]|-]|-
— Vordertiir — (SchlieBung angeben)
SchlielBungen: BB — 501 — 750
EE — 801 — 750
CC — 501 — 750
6 —1—250
7—1-250
134418 Schlielizylinder mit Druckstange fur Turgriff, links und rechts =il |=12 |2
{SchlielSung angeben)
Schlieliungen: BB — 501 — 750
1751 — 2000 (nur fir USA)
CC — 501 — 750
1751 — 2000 (nur fur USA)
134 436 Schligszylinder mit Druckstange fur Tirgriff, links und rechts - |=-|=121]2
(beliebige Schlieliung)
1 34 442 a4 Sicherungsstange flir Tlrschlofd, links und rechts — Vordertir — 2 212 |- |-
1710 April 1973




KAROSSERIE

Olympia-A
Katalog-Nr. o Teile-Name < :
T e = |
S| @ N2 |@|o|o

1 34 443 6 85 Sicherungsstange fur Tlrschlofl, links und rechts — Hintertir — - 2l =1 =1 -
134 447 Sicherungsstange fir Turschlof3, links e 1 1
134 448 96| Sicherungsstange flirTUrschlof}, rechts - -1 =] 1 1
134 473 97| Fiihrungsbuchse fiir Sicherungsknopf — Tlrglirtelstiick 21 4| 2| 2| 2

(168 225) 98| Federklammer fiir Sicherungsstange 21412 -] —
134 488 99| Knopf fir Sicherungsstange — Tiirschlof 2| 4) 21 2] 2
134 517 100| Druckknopf mit Druckstange, fiir Tlrgriff aufen — Hintertir, - 2| -] - -

links und rechts
1 34 526 101| Abdichtung fiir Schliezylinder 21 2| 2] -1 -
134 730 102| Zugstange mit Druckfeder, fiir Tiirschlof3-Innenbetétigung 21 =] 2= -
(528 mm lang)

134 731 103| Zugstange mit Druckfeder, fir Tiirschlof-Innenbetitigung - 4| =] =] =
(379,5 mm lang)

134 738 104| Zugstange mit Druckfeder, fir Tirschlofi-Innenbetatigung = o) e | R &
(562 mm lang)

(8 06 730) 1044 Steckschelle fiir Zugstange — TirschloB-Innenbetdtigung - = =] 4 4
134771 105| Federklammer - 4] =1 =] =
134777 106 Riickzugfeder fiir Sicherungsstange — Tilrschlof3 - - -] 2| 2
134 778 107 Federklammer fiir Betdtigungsstange — Innensicherung an Tirschlof - - =1 2 2
134 831 108 Verbindungsstange fur TiirschloB-Innensicherung — Hintertir, links - 2| =] =] =

und rechts

(168 225) Federklammer (4-mm-Loch) — | 4 e
1 34 855 Hebel| fiir Tiirschloi-lnnensicherung — Hintertlir, links - 1 -] =] =
1 34 856 109| Hebel fir Tirschlof-Innensicherung — Hintertur, rechts - 1 =] =] =

(8 42 301) Einsteckmutter - 4 = —| =

Linsenblechschraube (5,5 x16 mm) 20 36 403 - 4| ===

134 872 110| Abdichtung fur Tlrschlol}-Innenbetdtigung — Hintertlr (Gummi) - 2| =] = =
134 873 11 Abdichtung flir Tirschloli-Innenbetétigung — Vordertir {Gummi) 21 2 21 -] -
1/10a

Juli/ & ugust 1872




KAROSSERIE

Olympia-A
Katalog-Nr. % | o Teile-Name T < :
i s = |
= | @ N2 | & ¢|
134 874 6 N111a| Dampfung fiir Zugstange — Turschlofi-Innenbetdtigung - |- |=12 |2
136 307
136 310
136 311 {siehe 1 34...)
136 312
136 313
1 36 314
136 330 112 | Griffmulde fur Tlrschlofinnenbetidtigung - |=1=12]2
Senkblechschraube (3,9 x9,5 mm) 20 43 000 —|=1=12 1|2
1 36 360 | Schale fir Griffmulde, links - | =1=1]1 1
1 36 361 3113 Schale fiir Griffmulde, rechts - | =1=1]1 1
136 511 (siehe 1 42..))
138 063 114 | Turgriff, auen links, mit Innenteilen, ohne Schlielzylinder 1 211 - | =
Kennzeichen: 105
1 38 064 Tlrgriff, aufen rechts, mit Innenteilen, ohne Schliefzylinder 1 2 11— |-
Kennzeichen: 105
1 38 065 Tirgriff, aufen links, mit Innenteilen, ohne Schliezylinder 1 211 ]1-=1-
Kennzeichen: 296
1 38 066 Tlrgriff, aufien rechts, mit Innenteilen, ohne SchlieRzylinder 1 211 1-=1-
Kennzeichen: 296
138 067 116 | Turgriff, auen links, mit Innenteilen, ohne SchlieRzylinder - =] =11 1
1 38 068 Tlrgriff, aullen rechts, mit Innenteilen, ohne Schiiefzylinder il el i B 1
[Tiirgriff aulen an Tiir)
Sechskantmutter (M 6) 20 64 153 e el 2 2
Scheibe (6,4 x12x0,5 mm) 20 80 127 — |- =14 4
Sechskantschraube (M 6 x10) 20 00 102 — | -] =12 2
<1 385617 116 Druckfeder fur Schliefizylinder — Turgriff, aullen 2 4 2 2|2
<138538 117 | Federteller fir Druckfeder, oben (6 638 254 2l al21212
<138 539 118 Federteller fiir Druckfeder, unten 2141212 | 2
<138 G2 119 | Sicherungsring fir Tirgriff, aufien 2|l sl z 2|2
138616 ! 120 | Zwischenlage flir Tiirgriff, auBen, vorn, Vorder- und 2141 21—-|-
Hintertir (Gummi)
138617 121 Zwischenlage fir Tirgriff, auBen, hinten, Vorder- und 2 4 2| -1 =
Hintertlir (Gummi), SchlieBzylinderseite

1/10b

Jul/ August 1972




KAROSSERIE

Olympia-A
-
Katalog-Nr. | =l Teile-Name <| <
-~ = = =
S| B Nl2|3|o|o
138 622 6 |122 | Zwischenlage fiir Tiirgriff, aullen, vorn - |=-|=-12]2
138 623 123 | Zwischenlage fiir Turgriff, aulen, hinten - |=-|=12 |2
138 G54 124 | Halteblech fiir Turgriffbefestigung, links — Vordertiir 1 |t = |-
138 655 Halteblech fir Tlrgriffbefestigung, rechts — Vordertir 1 1 11— |-
1 38 656 Halteblech fiir Turgriffbefestigung — Hintertir -2 |=1=-|=
<(17 02 952) Schlissel fir TankverschluB® (fertig), - ] % | x
SchlieBung: BB — 501 — 750
138 801 125 | Schlissel fiir Wagenschldsser (fertig) x | x | x| x |x
SchlieBungen; BB — 501 — 750
1751 — 2000 (nur fiir USA)
EE — 501 — 750
CC — 501 — 750
1751 — 2000 (nur fiir USA)
6—1—250
7—=1-=250
1 38 836 Schliisselrohling, Schliefungen; BB (105) x| x| x| x| x
1 38 838 Schliisselrohling, Schlieungen; CC (105) x| x| x| x| x
1 38 840 Schliisselrohling, Schlieflungen: EE (105) x| x| x|-|-
138 841 Schlisselrohling, Schlieungen: 6 (296) x| x| x |- |-
138 842 Schliisselrohling, SchlieBungen; 7 (296) x| x| x |- |-
138 914 Schiiissel fiir Wagenschldsser (Satz) (fertig) x| x| x| x | x
SchlieBungen; CC — 501 — 750 — Kennzeichen; 105
138 917 Schiiissel fiir Wagenschldsser (Satz) (fertig) x | x| x|—= |-
SchlieBungen: EE — 501 — 750 — Kennzeichen: 105
138 918 Schilissel fiir Wagenschlésser (Satz) (fertig) x | x| x|— |-
SchlieBungen; 6 — 1 — 250 — Kennzeichen: 296
138919 Schliissel fiir Wagenschldsser (Satz) (fertig) | x| x = |=
SchlieBungen; 7 — 1 — 250 — Kennzeichen: 296
138 934 Schliissel fiir Wagenschldsser (Satz) (fertig)(nur fir USA) - |=-]1= ] x| x
SchlieBungen; BB — 501 — 750 — Kennzeichen: 105 —
1751 — 2000
138 935 Schliissel fiir Wagenschldsser (Satz) (fertig) (nur fiir USA) - |=]—=]1x| x
SchlieBungen: CC — 501 — 750 Kennzeichen: 105
1751 — 2000
140 400 Fensterheberseilrolle mit Drahtseil, links 1| = 1 1= |-
140401 Fensterheberseilrolle mit Drahtseil, links, Vordertir -1 =1-=|-=
140 402 7 {126 | Fensterheberseilrolle mit Drahtseil, rechts 11=11]-1|-
140 403 Fensterheberseilrolle mit Drahtseil, rechts, Vordertiir - 1 |= |- |-
1 40 404 Fensterheberseilrolle mit Drahtseil, links,Hintertlr — 1|l=-]-1-
140 405 Fensterheberseilrolle mit Drahtéeil, rechts, Hintertiir =l T == N =
1 40 422 Fensterheberseilrolle mit Drahtseil, links (Seill&ange 2080 mm) - | = | = 1 1
bis Fg. Nr. 1925 379
<140 423 Fensterheberseilrolle mit Drahtseil, rechts = 1 1
bis Fg.-Nr. 2 264 499
<1 40 430 Fensterheberseilrolle mit.Drahtseil, links (Seill&dnge 2055 mm) - - | - 1 1
ab Fg. Nr. 1925 380
bis Fg-Nr. 2 264 499

April 1972

1/1




KAROSSERIE

Olympia-A
Katalog-Nr. 5| o Teile-Name < -q:J
e = | el |
Pl ] sl E'J“J 0| o
@1 40431 Fensterheberseilrolle mit Drahtseil, links —|=]=1-11
(Seillange 1910 mm)
ab Fg.-Nr. 2 264 500
@1 40432 Fensterheberseilrolle mit Drahtseil, rechts -|l=-1=-1-11
(Seilldnge 1910 mm)
ab Fg.-Nr. 2 264 500
Halbrundschraube (M 6 x 8) @20 30 264 -l =-]1=-1-168
ab Fg.-Nr. 2 264 500
(Fensterheberseilrolle an Tir vorn und hinten)
Halbrundschraube mit Federring (M6 x 10) <20 30 500 6 |12 6 6 6
bis Fg.-Nr. 2 264 499
1 40 521 Gewindebolzen fur Fiihrungsrolle an Schiene — Fensterheber - —-]1—-14) 4
1 40 655 7 | 129| Halter mit Flihrungsrolle fir Drahtseil, unten, 21 4|1 2| —-|—
links und rechts
Sechskantschraube mit Federring und 20 10 059 4 8| 4| —-| -
Scheibe (M 6 x12)
140610 130| Fuhrungsrolle fiir Drahtseil, oben und unten 4 | 8| 4] 4| 4
(Fihrungsrolle an Schiene — Fensterheber)
Scheibe (5,3x11x1 mm) 20 80 077 PR o 4 4
Sechskantmutter (M 5) 20 64 102 - = | = 4 4
140630 131 Halbrundniet, Spezial, fir Fihrungsrolle 4 8| 4] —| —
<140 700 131a| Buchse fiir Befestigung — Tlrfenster - =] =] 4] 4
bis Fg.-Nr. 2 264 499
140721 132 Klemmstiick fiir Seilbefestigung an Fensterheberschiene 21 42— -
Sechskantschraube (M 5 x12) 20 00 052 4 8 4| — | —
(1 44 780) 133 Fassungsstreifen fiir Turfenster (1,75 mm stark) X X x| —| -
— wird in Langen a 10 m geliefert —
140 826 134] Schiene fiir Fensterheber (Fassungsschiene), links 21 4 2 -1 —
und rechts, ohne Klemmstiick, Vorder- und Hintertlir
140 835 Schiene flir Fensterheber, rechts - = = 1 1
140 838 127| Schiene fiir Fensterheber, links - = =11 1
— 1 Stiick 1 42 200 nach Bedarf mitverwenden —
®1 40 839 Schiene fiir Fensterheber, rechts
* ab Fg.-Nr. 2 264 500
Federring (6,1 x11,1x1,6 mm) <2074 100 - = =] =] x
bis Fg-Nr. 2 264 499
(12 72 40) 128 Démpfungsring zwischen Kurbelantrieb und Fallfenster 2 4 2| —| —
140 903 Facherscheibe fiir Fihrungsrolle an Schiene — Fensterheber —| =] =1 4| 4
1/12 April 1972




KAROSSERIE

April 1872

Olympia-A |
[ -
Katalog-Nr. - Teile-Name o | i
— : :
i N |-
c |l @ N2 |o|olo
<142 200 ? Einstecktasche fur Schiene — Fensterheber - |=1—-12]2
bis Fg.-Nr. 2 264 499
142 370 135| Kurbel fir Fensterheber, mit Sicherungsfeder 2] 4|1 21 2] 2
(136 511) 136 Sicherungsfeder fiir Fensterheberkurbel 2 4|2 ]:Z] 2
142578 136a| Scheibe fiir Fensterheberkurbel 2| 4|1 2) 2| 2
142 661 137| Kegelfeder fiir Fensterheberkurbel 214 2] —-|~-
144 260 138| Seitenwandschwenkfenster, komplett, links 1= =1-=1-
144 261 Seitenwandschwenkfenster, komplett, links e 11 - =
144 262 Seitenwandschwenkfenster, komplett, rechts 1|l =] =1-=-1-
144 263 Seitenwandschwenkfenster, komplett, rechts - | =11]=|=-
1 44 287 o Drehfenster fiir Vordertiir, komplett, mit Glas, links 1 1 11— -
144 289 o Drehfenster fir Vordertiir, komplett, mit Glas, rechts 1 1 11-| =
1 44 302 139 x Drehfenster fiir Vordertiir, komplett, mit Gias, links 1 1 11— -
144 303 x Drehfenster flr Vordertir, komplett, mit Glas, rechts 1 111 =] -
o = Drehfensterverschlull rund gebogen, abstehend
x = Drehfensterverschlufl flach, anliegend
——
1/12a




KAROSSERIE

Olympia-A
-
Katalog-Nr. —y Teile-Name <| <
= = ~N =
= | o NlZ2|lo|lo|lo
1 44 515 7| 140 Lager-Unterteil fur Tlrdrehfenster, an Fensterrahmen, coben, links 1 1 171 = =
1 44 516 Lager-Unterteil fiir Turdrehfenster, an Fensterrahmen, oben, rechts 1 1 1 — | =
(Lager-Unterteil an Fensterrahmen)
Zylinderlochniet (4 x 7 mm) 20 84 405 4 4 41 — | —
1 44 650 1404 Scharnier fiir Seitenwandschwenkfenster 4 | —| 4] = | —
1 44 651 Scharnier fiir Seitenwandschwenkfenster ot Bl e 4
(146 822) Mutter fir Scharnier an Seitenwandschwenkfenster - = =] - 4
1 44 780 (siehe 1 40...)
144 781 141 Fassungsstreifen fir Tlrdrehfenster — Einbauldnge: 640 mm x| x| x| —| —
— wird in Langen & 10 m geliefert —
144 821 142 Ausgleichstiick flir Schiene — Seitenwandschwenkfenster 6| —| 6| —| —
1 44 974 Ziehverschlufé fir Seitenwandschwenkfenster 2| - 2| -] =
bis Fg.-Nr. 1 873 441
<144 977 143 ZiehverschluR fir Seitenwandschwenkfenster (verchromt) 2| — 21— -
ab Fg.-Nr, 1 873 442
<1 44 983 Ziehverschlufl fur Seitenwandschwenkfenster (lackiert) 21 -1 2] -] 2
Linsensenkblechschraube (4,2 x13 mm) 2040 186 E e = 8
146 055 144| Arretierungsrolle fiir Ziehverschlul$ 2| =1 @& =] 2
Halbrundlochniet fiir Ziehverschluf? an 20 84 314 2| -1 2| ==
Seitenwandschwenkfenster (5 x 24 'mm)
bis Fg.-Nr. 1 873 441
146 078 145 Stift fir Rastgelenk an Lagerbock (22 mm lang) 2| — 21— 2
ab Fg.-Nr. 1 873 442
1 46 082 Stift fur Rastgelenk an Lagerbock (15 mm lang) 2| -1 21-|-
bis Fg.-Nr. 1 873 441
1 46 084 Stift fiir Rastgelenk an Griff — Ziehverschlul? {28 mm lang) 2| -1 2]~ -
bis Fg.-Nr. 1 873 441
1 46 0856 146| Stift firRastgelenk an Griff — Ziehverschiull (28 mm lang) 4| — 1 4] —| 4
ab Fa.-Nr. 1 873442
146 125 Lagerbock fiir Ziehverschlull — Seitenwandschwenkfenster 2| -1 2 —=|-=
bis Fg.-Nr. 1 873 441
146 131 147| Lagerbock fiir Ziehverschiul3 — Seitenwandschwenkfenster 2 | = | 2] 2
ab Fg.-Nr. 1 873 442
(Lagerbock an Seitenwandverkleidung)
Linsenblechschraube (4,2 x 13 mm) 20 40 175 6| —-]16|—1| 6
(Ziehverschluf an Seitenwandschwenkfenster)
Linsenschraube (M 5 x8) 2034 101 A I
Zahnscheibe (5,1 x9x1 mm) 20 74 503 21 -1 21-12
146 166 148| Lager fir Ziehverschlull — Seitenwandschwenkfenster an Rahmen 2| - 21— 2
1/13

Februar 1871




KAROSSERIE

Olympia-A
Katalog-Nr. o | s Teile-Name < ;
=& NI Z|B|o|o
|

1 46 206 7 | 149 Gummipuffer furZiehverschluli an Rastgelenk 20 = 2| —| =
146 233 154] Wasserrinne fiir Tiirdrehfenster, |inks 1 1 11 - —
146 234 Wasserrinne fur Tirdrehfenster, rechts 1 111 —-1 -
146 320 150] Manschette fir Seitermwandschwenkfenster 41 —| 4] —-| =
146 352 151 Tille (Vulkollan) g = | =] 4
1 46 353 Kunststofftiille fiir Scharnier an Seitenwandschwenkfenster —| =] =1-=] 8
146 375 Feder fiir Arretierung — Ziehverschluli im Rastgelenk 2| = 2] =] -

bis Fg.-Nr. 1 873 441
146 376 1656| Feder fur Turdrehfensterarretierung 21 21 2 - =
146 377 152| Feder fiir Arretierung — ZiehverschluBl im Rastgelenk 21 —| 2| -] 2

ab Fg.-Nr. 1 873 442
(146 821) 153]  Mutter (M 5) 2| =1 2] =] 2
1 46 390 156 Scheibe fiir Tiirdrehfenster-Arretierung (Stahlblech) Z 21 2] —=| =
1 46 391 1567| Bremsscheibe fiir Turdrehfenster-Arretierung 41 41 4 |- |—
Sechskantmutter (M 8) 20 64 231 2 2 2| - | -
Sicherungsmutter (Palmutter, M 8) 20 70 250 2 2| 21 =1 =
1 46 392 168] Anschlagscheibe fiir Tirdrehfenster-Arretierung 21 2| 2] -] —
146 408 o Griff fur Turdrehfensterverschluld, links 1 i 11 = -
1 46 409 o Griff fiir Turdrehfensterverschlulé, rechts 1 1 1 — -
146 414 159 x Griff fiir Tirdrehfensterverschlu, links und rechts 2 2 21 —| —
146 440 o Feder fir Tirdrehfensterverschiuld 21 2| 2| ~-]| -
1 46 442 160 x Feder fiir Tiirdrehfensterverschlu 2 21 2| —=| —
1 46 461 o Sicherung fiir Tiirdrehfensterverschlul 2 21 2| =1 —
(17 02 600) 161 o Sicherung mit Randelschraube fiir Tlirdrehfensterverschluf 21 2 21— —

(Diebstahisicherung)
Kerbstift (2 x12 mm) 20 86 150 21 2 2] —-| —
146 604 o Bock flirAchse — Tirdrehfensterverschlull, links 11 1 =] =
1 46 605 o Bock fiir Achse — Tirdrehfensterverschiull, rechts 1 1 1 - | -
1 46 608 x Bock fiir Achse — Tirdrehfensterverschiu?, links 1 1 11 -] =
146 609 162| x Bock fiir Achse — Tirdrehfensterverschiui, rechts 1 1 11 -1 -
Linsenniet (3 x6 mm) 20 84 200 4 4 41 -1 —
1 46 628 o Schlieliblech fir Turdrehfenster, links 1 1 1]—=]~
1 46 631 o Schlieliblech fiir Tlirdrehfenster, rechts 1 1 11 =1 -
146 638 163 x Schlieliblech fir Tirdrehfenster, links 1 1 11 = -
1 46 639 x Schlieiblech fur Tirdrehfenster, rechts 1 1 11 =1 -
<1 46 670 x Hebel fir Tlrdrehfensterverschlull, links 1 1 1 £
<146 671 164| x Hebel fir Tirdrehfensterverschlul}, rechts 111 = =

o = fiir Drehfenster 1 44 287, 1 44 289
x = fiir Drehfenster 144 302, 1 44 303

1/14

Februar 1871




KAROSSERIE

Dezember 1870

Olympia-A
Ersatzteil-Nr. | _ Teile-Name < :
¥ N2 8|66
7 (Griff an Hebel — Tiirdrehfensterverschlufi)
Knebelkerbstift (3 x18 mm) 20 86 154 2l212]-|-
(Verschluf? an Drehfenster)
Spannscheibe (11 x16 mm) 20 80 780 212 |2 |- |-
146 726 Griff fiir Ziehverschlul3, gepolstert, schwarz 2 |- (2 |- |-
bis Fg.-Nr. 1 873 441
<146 727 Griff fiir Ziehverschlull (verchromt) ;- | QR O, [ (Jp
ab Fg.-Nr. 1 873 442
<1486 728 Griff fiir Ziehverschlul (lackiert) Zl=l21=|2
146 821 (siehe unter 1 46 375)
146 822 (siehe 1 44 ...)
148 108 166 | Tiurfensterfilhrung — Abdichtung, seitlich, Vorder- und Hintertir 21412 1]1- |-
(714 mm lang)
148110 Tiirfensterfiihrung — Abdichtung, links und rechts, Hintertir - |12 |= |- |=
(490 mm lang)
148 113 165 | Tirfensterfuhrung — Abdichtung, links und rechts 2 |- |12 )= |-
(1306 mm lang)
148 174 Tirfensterfiihrung - Abdichtung, links und rechts, Vordertiir -2 |= 1= |-
(1168 mm lang)
148 121 Tirfensterfihrung -~ Abdichtung, seitlich, links und rechts, - 2 |= = |—=
Hintertiir
148123 167 | Fensterfihrung — Abdichtung, vorn links - |- =11 1
148 124 Fensterfilhrung — Abdichtung, vorn rechts - = 1= 11 1
148125 Fensterfuhrung — Abdichtung, hinten links - = |= 11 1
148 126 Fensterfilhrung — Abdichtung, hinten rechts - |- = |1 1
148 500 168 | Ausgleichstiick fir Fensterfihrung (650 mm lang) x | x [ x |=— |—
1 48 542 68a | Klammer fiir Befestigung — Fensterfiihrung - |— |— |60 |60
1 48 652 169 | Schiene fiir Fensterfiihrung, mitten, Hintertiir, links - |1 |- |- |-
1 48 655 Schiene fiir Fensterfihrung, mitten, Hintertiir, rechts = DL i o B
1 48 656 170 | Schiene fur Fensterfiihrung, links - |- |- 1 1
148 657 Schiene fiir Fensterfiihrung, rechts - = |- 1 1
<1 48 780 Halter fiir Schiene - Fensterfiithrung, links und rechts - |- ]1-12 |2
e1 48 781 Ers. durch 1 48 780
148 800 Stiitze fur innere Fenstefiihrung, vorn rechts - |= |= |1 1
1 48 801 7 Stiitze fiir innere Fensterfiihrung, vomn links - = |- 1 1
(Fensterfiihrungsschiene mitten an Fensterrahmen)
Senkschraube (M 4 x6) 20 44 050 - |4 |- |- |4
Zylinderlochniet (4 x7 mm) 20 84 405 - |4 [= |- |-
1/15




KAROSSERIE

Olympia-A
. s __J
Ersatzteil-Nr, _ Teile-Name < | «
il =2 N =
=l & NlZ2|la|lo|o
7 {(Fensterfuhrungsschiene an Tiir)
Sechskantschraube (M 6 x 10) 20 00 102 - |=-]=18]8
(12 19 942) Facherscheibe - | == 8 8
150 035 173 Rahmen fur Tiirfenster - Eintertiir, links, ohne Flihrungsschiene - 1 |=1=1=
mitten
150 038 Rahmen fiir Tiirfenster — Hintertlir, rechts, ohne Fuhrungsschiene - | - ==
mitten
{Tiirfensterrahmen an Vordertiir links und rechts)
Linsensenkschraube (M 6 x 35) 20 42 153 212 (2 |- |-
150275 174 | Rahmen fur Tiir- und Drehfenster, links 1 |=|=1- |-
160277 Rahmen fiir Tiur- und Drehfenster, links, Vordertiir - 1 - = | =
150279 Rahmen fiir Tur- und Drehfenster, rechts 1| === ]-=
150 281 Rahmen fiir Tiir- und Drehfenster, rechts, Vordertiir — 1 |1=-1-1|-
150 294 Rahmen fiir Tiir- und Drehfenster, links - | = 11— |-
150295 Rahmen fir Tiir- und Drehfenster, rechts e 1 —_ -
1 50 431 179 | Bolzen fiir Tlirdrehfenster an Fensterrahmen 2|2 2 |- |-
150 534 176 | Zierrahmen fiir Seitenwandschwenkfenster, links 1T|=1=-1-1-
1 50 536 Zierrahmen fir Seitenwandschwenkfenster, rechts 1 | === 1=
1 50 636 Zierrahmen fiir Seitenwandschwenkfenster, links - =11 | = | =
1 50 537 Zierrahmen fiir Seitenwandschwenkfenster, rechts - | = 1 - | =
150 542 175 | Zierrahmen fiir Seitenwandfenster, vorn links (GT-A nur fiir USA) - - | = 1 1
bis Fg.-Nr, 2 264 4939
150543 177 | Zierrahmen fiir Seitenwandfenster, hinten links (GT-A nur fiir USA) - = |=11 1
bis Fg.-Nr. 2 264 499
150544 Zierrahmen fiur Seitenwandfenster, vorn rechts (GT-A nur fir USA) - |- |- 1 1
bis Fg.-Nr, 2 264 499
150545 Zierrahmen fiir Seitenwandfenster, hinten rechts (GT-A nur fiir USA) - |- |- 1 1
bis Fg.-Nr. 2 264 499
1 50 562 Zierrahmen fir Seitenwandschwenkfenster. vorn links = [l = g 4
ab Fg.-Nr. 2 264 500
150 563 Zierrahmen fir Seitenwandschwenkfenster, vorn rechts o e 1
ab Fg.-Nr. 2 264 500
1 50 564 Zierrahmen fiir Seitenwandschwenkfenster, hinten links - |- |- |- 1
ab Fg.-Nr. 2 264 500
1 50 565 Zierrahmen flir Seitenwandschwenkfenster, hinten rechts - |= |= ]= 1
ab Fg.-Nr. 2 264 500
Linsenblechschraube (3,5 x6,5 mm) 20 36 050 - 1= 1- |- R2
fir Zierrahmen an Karosserie

1/16

Dezember 1970




KAROSSERIE

September 1872

i Olympia-A
Katalog-Nr. % - Teile-Name < :::r
- s =
s | B NIZ|B|lo|o
7 (Tirfensterrahmen an Vordertiir links und rechts)
Linsenschraube mit Federring und Scheibe 20 34 653 6 |6 |6 |— |—
(MBx10)
Sechskantschraube mit Federscheibe 20 12 001 212 (2 |- |-
und Scheibe (M 6x 15)
Linsenschraube mit Federring und Scheibe 20 34 656 2 |2 |2 = |=
(M6 x20)
(Turfensterrahmen an Hintertlr links und rechts)
vorn:
Sechskantschraube mit Federring 20 10 050 - |4 |=-1]-1-
und Scheibe (M 6x 10)
mitten oben:
Linsensenkschraube (M 6 x35) 20 42 153 -2 |=]- |-
mitten unten;
Linsenschraube mit Federring und Scheibe 20 34 655 - 12 (=-}]-1-
(M6 x15)
hinten oben;
Linsenschraube mit Federring und Scheibe 20 34 653 -2 |=|=-|-
] (M6x10)
hinten unten;
Linsenschraube mit Federring und Scheibe 20 34 654 -2 |=]-|-
{MEx10)
150711 180 | Gummiabdichtung mit Halteschiene fir Tlrdrehfensteranschlag 212 (2)|-|-
1 60 856 181 Gummiabdichtung flir Tlrdrenhfenster, links 1 1 11— =
1 50 857 Gummiabdichtung fir Turdrehfenster, rechts 1 1 1= -
1 50 868 182 | Gummiabdichtung fiir festes Fenster — Hintertiir, links - |1 | =1=]-
150 869 Gummiabdichtung flir festes Fenster — Hintertlir, rechts — 1| =1]1=1-
1 50 960 178 | Tellerscheibe flir Fensterrahmen an Tie links und rechts 2| 4 21— | -
152 076 8 [183| Abdichtung fiir Seitenwandschwenkfenster, links und rechts 2| = =1=1-=
152077 Abdichtung fiir Seitenwandschwenkfenster, links und rechts — | = 21— =
1 52 088 Abdichtung fiir Seitenwandschwenkfenster, links und rechts —|l=1-=-1-12
ab Fg.-Nr. 2 264 500
<152 342E | 7 1183a] Verbindungsstick fir Zierrahmen — Seitenwandfenster, —-|l-|—-14] 4
(GT — A nur fiir USA)
bis Fg.-Nr. 2 264 499
®1 52 343E Ers. durch 1 52 342
1562 348 Verbindungsstiick fir Zierrahmen — Seitenwandschwenkfenster - =1=1- 4
ab Fg.-Nr. 2 264 500
162714 4 183c| Tlrglirtelstiick, links N —-— | -] - 1 1
:%&Q (8 k&
152715 Tiirglirtel stiick, rechts -|1=-1=-11 1
152 854 Abdichtung fiir Tlirfensterschacht, innen,links und rechts - =--=1]12] 2
1 52 855 8§ (183d]| Gummiabdichtung fiir TUrfensterschacht, aulien links e Bt 1 1
1/17




KAROSSERIE

Olympia-A
Katalog-Nr. w |l Terle-Name < :
= | = o
E @ ﬁ 3 Ur\é (OB
1 52 856 8 Gummiabdichtung flir Tirfensterschacht, aullen rechts = [l == e 1 1
1 52 984 184 Abdichtung fir Tiirfensterschacht, ‘innen 2 -1 21— ~-
links und rechts (678 mm lang)
1 52 985 Abdichtung fur Tirfensterschacht, innen, links und rechts - 2| ===
Vordertiir (438 mm lang)
152 986 Abdichtung fur Tiirfensterschacht, innen, links und rechts - 2| == -
Hintertir (476 mm lang)
152 987 185| Gummiabdichtung fur TUrfensterschacht, aullen, 2| — 21 - =
links, und reckts (678 mm lang)
152 988 Gummiabdichtung fiir Tirfensterschacht, -auRRen, Vorder- - 4] - =] =
und Hintertir, links und rechts (476 mm lang)
— Bei Verwendung flir Vordertiir auf 438 mm kiirzen —
1 54 952 Tellerscheibe fir TUrglirtel stiick an Tiir - = =1 4| 4
Linsensenkblechschraube {3,5x 13 mm) 20 40 078 RS (it 4 4
156 012 (siehe 1 76...)
156 017 186| Gummipuffer fur Tirscheibenauflage — Vordertir 21 2 2 - —
156 018 187 Gummipuffer fir Tirscheibenauflage — Hintertiir - 21 =]-] =
166 091 188] Gewindeplatte ( M6 ) 21 2| 2| —-| -
156 130 Unterlage fir Scheibe — Tirfenster (Kunststoff) - | = = 8| 8
ab Fg.-Nr. 2 264 500
156 131 Unterlagscheibe fiir Scheibe — Tlrfenster (25x 13,5 x0,6 mm) — | = =141 4
ab Fg.-Nr. 2 264 500
1566214 188 Gummiabdichtung fiir Seitenwandfenster, links und rechts =l =|-=12]| -
{auch fir GT-Junior)
1 56 303E Gummiabdichtung fiir Seitenwandfenster, 1inks und rechts - =] =1 2| 2
{GT — A nur fiir USA)
bis Fg.-Nr. 2 264 499
1 56 503 Halteclips fir Tirabdichtung 60112 | 60| — | —
157 205 191 Gummiabdichtung fir Hintertlr, links =| 1| =] =] —
157 211 Gummiabdichtung fiir Hintertiir, rechts 1 - =
157 223E 192a Gummiabdichtung mit Flanschabdeckung an Tiir, oben, - = = 2 2
beige (2480 mm lang) (GT — A nur flir USA)
157 224 Gummiabdichtung mit Flanschabdeckung an Tiir, oben, - = =1 = 2
dunkelblau (2480 mm lang)
1567 225E Gummiabdichtung mit Flanschabdeckung an Tir, oben, rot - =] =] 2| 2
(2480 mm lang) (GT — A nur fiir USA)
167227E 192b] Gummiabdichtung mit Flanschabdeckung an Tir, unten, =| =] =} =2 2
beige (1060 mm lang) { GT — A nur fir USA )
1/18 September 1972




KAROSSERIE

Olympia-A
Katalog-Nr. - ] - Teile-Name < :r_l
- | = = | =
E | B N|Z2|8|o|o
|
157 228 8| Gummiabdichtung mit Flanschabdeckung an Tir, unten, =| = =] =] 2
[ dunkelblau (1060 mm lang)

157 228 , Gummiabdichtung mit Flanschabdeckung an Tir, unten, rot -] =] = 2 2

| (1060 mm lang) { GT — A nur fiir USA)

157 230 I Gummiabdichtung mit Flanschabdeckung an Tiir, - =] =1 2| 2

[ unten, schwarz (1060 mm lang)

157 231 Gummiabdichtung mit Flanschabdeckung an Tir, - =1 =] 2| 2

oben, hellgrau (2480 mm lang) (GT-A nur fiir USA)

157232 Gummiabdichtung mit Flanschabdeckung an Tur, unten, - = = 2| 2

hellgrau (1060 mm lang) (GT-A nur fir USA)

1567 245 190 Gummiabdichtung flir Tir, links £ = =] =) =

157 246 I Gummiabdichtung fir Tir, rechts 1 - =1 —| =

|

1567 247 | Gummiabdichtung fiir Tiir, links S P e e

157 248 Gummiabdichtung flir Tir, rechts - = 1] =] —

157 248 Gummiabdichtung fiir Vordertlir , links - 1| =] =] =

1 67 250 [ Gummiabdichtung fiir Vordertiir, rechts - 1 - =] -

1 57 257 Gummiabdichtung mit Flanschabdeckung an Tiir, e e I 1

~ N oben links, schwarz {2480 mm lang)

1 67 258 Gummiabdichtung mit Flanschabdeckung an Tir,

- = oben rechts, schwarz (2480 mm lang) — | =] =11]1
@1 57 271 Gummiabdichtung fiir Tir, links, beige — Komb. 702 — (USA) - =] =1 =11
$1 57272 Gummiabdichtung fiir Tiir, rechts, beige — Komb. 702 — (USA) - = =] =] 1

158 728 SchlieBplatte fiir Tlr, links (nur flir Antwerpen) 1 2 1 - -

LZ bis Fg,-Nr. 9 019 713
LV bis Fg.-Nr. 9 017 803
5Z bis Fg-Nr. 9 032 006
158 729 SchlieBplatte fiir Thr, rechts ( nur fiir Antwerpen) 1 20 1] =] =
LZ bis Fg.-Nr. 9 019 713
LV bis Fg.-Nr. 9 017 803
SZ bis Fg.-Nr. 9 032 006
158 739 193] Schlieliptatte fir Tir, links 1 2 1 11 1
LZ Antwerpen ab Fg.-Nr. 9 019 714
LV Antwerpen ab Fg.-Nr.9 017 904
SZ Antwerpen ab Fg.-Nr.9 032 007
1 58 740 SchlieBplatte fir Tir, rechts 1 2 1 1 1
* LZ Antwerpen ab Fg.-Nr. 9 019 714
LV Antwerpen ab Fg.-Nr. 9 017 804
SZ Antwerpen ab Fg.-Nr. 9 032 007
({SchlieBplatte an SchioRs&ule, links und rechts)
158 786 194 Linsensenkschraube (M 8 x 15} mit Innensechskant 4 8 4 4 4
158 870 195| Unterlegscheibe 4] 8| 4 41 4
(siehe auch 11 78 ...}

Oktober 1972 1718



KAROSSERIE

Olympia-A
Katalog-Nr. _ Teile-Name @ :;
|3 Nz (8|66
158 904 8 | 186| Gleitstick fir Schlielplatte 2|1 4| 2] 2
1 58 230 197| Bolzen fir Schlieflplatte 2] 4] 2| 2| 2
1 58 950 198| Gewindeplarte fiir Befestigung — SchlieBplatte an 21 4| 2] -| -
Schlofisdule und Mittelsaule, links und rechts
1568 970 198| Halter fiir Gewindeplatte 2|1 4 2] -] =
160 105 200 Gummipuffer fiir Schliefiplatte 2|1 4| 2] 2| 2
1 60 165 202| Gummipuffer fir Vorder-und Hintertlir, SchioRlseite 2|1 4] 2| —-| -
160 186 203| Anschlag fir Tir, oben - =-1-=-121 2
160210 204| Gehause — Tiirbremse, ohne Halteband — Vordertiir 2122 —]| -
(Gehduse an Tiir)
Linsenschraube mit Federscheibe und 20 34 875 41 4| 4] —-| -
Scheibe (M 5x15)
160 327 205 Halteband fir Tir 2|1 2| 2)—-| -
Halbrundlochniet (6 x 11 mm) 20 84 305 21 2|2]-—-]-
160 377 205a| Lagerbock fiir Tlirhalter 21 22— -
160 413 206 | Gummipuffer fiir Halteband, mit Scheibe 21212 -] -
Splint (5 x15 mm) 20 78 023 22| 2|-1| -
162091 209 | Scheibe fiir Tlrfenster, links 1)1 =1 =1-=-1-
162 092 210 Scheibe fur Tirfenster — Vordertiir, 1inks -1 1] =1-1-
162 093 Scheibe fiir Tlrfenster, rechts 1|l =-=1-1-
162 094 Scheibe fiir Tlirfenster — Vordertiir, rechts -l 1] =]1=]=
162 133 212 | Scheibe fiir Tlirdrehfenster, links 1 1111 =1|~-
162134 Scheibe fiir Tlrdrehfenster, rechts 1 1 11-1| -
162175 213 | Scheibe fir Tirfenster — Hintertiir, links = L T
162177 Scheibe fiir Tiirfenster — Hintertiir, rechts -1 |=]-1|-
162 223 214 Scheibe — festes Fenster — Hintertiir, links - 11=-1-1-
162 225 Scheibe — festes Fenster — Hintertiir, rechts = L e
Scheibe fiir Seitenwandschwenkfenster nicht lieferbar,
verwende Seitenwandschwenkfenster komplett — 144, ..
162 286 215 | Scheibe flir Seitenwandfenster, links = |=|=11T11
bis Fg.-Nr. 2 264 493 (GT-Junior ohne Begrenzung)
162 287 Scheibe fiir Seitenwandfenster, rechts -|=|-11]1
bis Fg.-Nr. 2 264 489 [GT-Junior ohne Begrenzung)
162 298 Scheibe fiir Seitenwandschwenkfenster, links - |=1=-1=-1|1
ab Fg.-Nr, 2 264 500
162299 Scheibe fiir Seitenwandschwenkfenster, rechts - |=1=-1=-11
ab Fg.-Nr. 2 264 500

Oktober 1972




KAROSSERIE

Olympia-A
] (%] : __IJ
Kataloy-ivr. 5| s Teile-Name <| <
] e NIE| =
S| B N2 |o|lo|o
1 62 389 8 | 216 Scheibe fiir Riickwandfenster 1 11=1-=-1 -
162 390 Scheibe fur Riickwandfenster - =1 1]-=1]-=
162 392 217| Scheibe flir Riickwandfenster - =1 =11 1
162 399 Scheibe fiir Riickwandfenster (getont) - =] =1-=-11
162 506 ¢ Scheibe fir Rickwandfenster, mit Heizleiter 1 1| ===
162 507 o Scheibe fiir Riickwandfenster, mit Heizleiter - | - 11 -1 =
1 62 508 Scheibe fiir Rlickwandfenster, mit Heizleiter - - - 1 1
1 62 521 Scheibe fir Riickwandfenster, mit Heizleiter (getdnt) e 1
1 62 580 Metallpulver fur heizbare Heckscheibe x| x| x| x| x
162 590 Leitsilberkapsel! fiir heizbare Heckscheibe 1 1 1 1 1
162 607 207 | Windschutzscheibe (nicht fiir USA) 1 1 11— -
162 608 Windschutzscheibe {Verbundglas) 1 1 11— -
162614 Windschutzscheibe (5-Stlick-Packung 1 62 607) ol % | | = | =
162619 208 | Windschutzscheibe — = =11 1
162 620 Windschutzscheibe (Verbundglas) - - |=1=11 11
162 634 Windschutzscheibe (Verbundglas) (getdnt) - |=|—11 1
162710 Scheibe fir Turfenster, links - - 11-1 =
162 711 Scheibe fir Tirfenster, rechts - | = L e
162 724 211 Scheibe fur Turfenster, links - =1 =11 1
162 725 Scheibe flir Tlrfenster, rechts - |- =11 1
1 64 088 1 (218 Einstiegschiene, 1inks und rechts 2 =12 -1]-
164 089 2 {219 | Einstiegschiene, links und rechts — Vordertiir -2 |=1=1=
1 64 090 220 | Einstiegschiene, links — Hintertir -1 =1-1-
1 64 091 Einstiegschiene, rechts — Hintertir - 1= =1|-=
164 109 4 |221 Einstiegschiene, links - |- |- 1 1
164 110 Einstiegschiene, rechts - | =-1=11 1
(Einstiegschiene an Unterbau)
Linsensenkblechschraube (3,5 x 13 mm) 20 40 078 10| 14| 10| —| -
Linsensenkblechschraube (3,5 x 19 mm) 20 40 082 — | = | =114 |14
o = Einbauteile siehe Gruppe 12 — Nachtraglicher Einbau
siehe Techn. Information T| — C 8 Gruppe 14-3 —

Oktober 1872 1/20a



KAROSSERIE

Olympia-A
)
Katalog-Nr. % i - Teile-Name <| <
== = | =
| @ NIZ|8]lo|o
164 529 1 | 222| Einstiegverkleidung, links — Vordertiir 1l 3 11 = =
164 530 Einstiegverkleidung, rechts — Vordertir 1 1 11 —| -
164 553 4 | 223| Einstiegverkleidung, links - = - 1 1
1 64 564 Einstiegverkleidung, rechts b =] = 1 1
164 816 225| Zierstab mit Halteklammer fiir Einstiegverkleidung, links 20 2| 2 —| -
und rechts
(174 618) 226| Tille flir Zierstab an Einstiegverkleidung 18/ 18|18 | — | —
'.
165 182E Vordersitz mit starrem Riicken, mit Federung, ungepolstert, - - 1| —-| —
links (nur fiir USA)
165 183E| 9(226al Vordersitz mit starrem Riicken, mit Federung, ungepolstert, - -] 13 -] -
rechts (nur fiir USA)
165 184 Vordersitz mit Federung, ungepolstert, links 1 1 11 —| —
(fir verstellbaren Riicken)
bis Fg. Nr. 1 636 175
Antwerpen bis Fg. Nr. 9 142 624
165 185 Vordersitz mit Federung, ungepolstert, rechts 1 1 11 —| —
(flr verstellbaren Ricken)
bis Fg. Nr. 1 636 175
Antwerpen bis Fg. @ 142 624
165188 227] Vordersitz mit Federung, ungepolstert, links 1 1 11 =] —
( fir verstellbaren Riicken)
ab Fg. Nr. 1 636 176
Antwerpen ab Fg. Nr. 9 142 625
165 188 Vordersitz mit Federung, ungepolstert, rechts 1 1 11 —| —
(fiir verstel Ibaren Riicken)
ab Fg. Nr. 1 636 176
Antwerpen ab Fg. Nr. 9 142 625

1/20b

Oktober 1972




KAROSSERIE

Olympia-A
; -
Katalog-Nr. _ Teile-Name < | <
£l 2 N E
S| ® Nl2|o|lo|o
165 193 9 | 228| Vordersitz mit Federung, ungepolstert, links - - = 1 1
165 194 Vordersitz mit Federung. ungepolstert, rechts - -] = 1 1
Sportsitz siehe 1 66 ...
1 65 288 229 Kegelfeder fiir Vordersitz 4| 4 4] =] =
1 65 296 230 Feder fir Vordersitzflache, links und rechts 8| 8| 81 —| —
165 297 231 Feder und Stiitzfeder fiir Vordersitz, seitlich, links und rechts 4 4 41 —| —
165 312 P31a| Feder fiir Sitzflache, linker und rechter Sitz (377 mm lang) - = =112 )12
165 342) | (siehe 166 ...)
165343/ 1 |
1 65 366 232| Stitzdraht fiir Vordersitzfederung 2 2 2| —-| =
165 390 233 Formdraht fiir Vorderriicken, links 2 2 2| —| —
(fur hohe Riickeniehne mit Kopfstiitze)
1 65 391 Formdraht fiir Vorderriicken, rechts 21 2 2| —| =
(fir hohe Rickenlehne mit Kopfstiitze)
16D 423 234 Formdraht fiir Vordersitz, seitlich, links und rechts 41 4| 4] —| —
-4 235 Formdraht fiur Vorderriicken 41 4| 4| —| —
i 65 563 235a| Feder fiir Riickenflache, linker und rechter Riicken (297 mm lang) | =1 =] 2] 2
1 65 564 Feder fiir Riickenflache, linker und rechter Riicken - = =1 2] 2
(324,565 mm lang)
1 65 565 Feder fiir Riickenflache, linker und rechter Riicken (325 mm lang) - = =] 2] 2
1 65 566 Feder fiir Riickenflache, linker und rechter Ricken (333 mm lang) - =] =1 2| 2
1 65 567 Feder fiir Riickenflache, linker und rechter Riicken (351 mm lang} - = —=]12]|12
165 680 236 x Bundschraube fiir Vorderriicken an Vordersitz - =] =1 2| 2
(M 8x1,25 x22 mm lang) (Bund-D 10)
165 681 x Bundschraube fiir Vorderriicken an Vordersitz mit | o e 2 2
Lackschaberkerben (M 8 x 1,25 x26 mm lang) (Bund-D 12)
®1 65 758E Ers. durch 1 65 759
1656 759 Vorderriicken mit Federung, ungepolstert, links (verstellbar) 1 1 11 —| —
bis Fg.-Nr. 1 636 175
Antwerpen bis Fg.-Nr. 9 142 624
165 761 237 Vorderriicken mit Federung, ungepolstert, links {verstellbar) 1 1 11 -1 —
ab Fg.-Nr. 1 636 176
Antwerpen ab Fg.-Nr. 9 142 625
165 762 238 Vorderriicken mit Federung, ungepolstert, links - = = 1 1
165 763 238a] Vorderriicken mit Federung, ungepolstert, links 1 1 11 —| —
(fiir hohe Rilckenlehne mit Kopfstiitze)
x = wahlweise

Januar 1973 1/21



KAROSSERIE

Olympia-A
; -
Katalog-Nr. _ Teile-Name < | «
T | o ]
<2 N E| e
R NlZ|lolo|o
165 784 Vorderriicken mit Federung, ungepolstert, rechts (verstellbar) 11 1]l =] =
bis Fg.-Nr. 1 636 175
Antwerpen bis Fg.-Nr. 9 142 624
1 65 786 Vorderrlicken mit Federung, ungepolstert, rechts (verstellbar) 1 1 11 - =
ab Fg.-Nr. 1 636 176
Antwerpen ab Fg.=Nr. 8 142 625
1656 787 Vorderriicken mit Federung, ungepolstert, rechts - =] =11 1
165 788 Vorderriicken mit Federung, ungepolstert, rechts 1 1 11 - —
(fiir hohe Riickenlehne mit Kopfstiitze)
(Vorderriicken an Vordersitz)
Sechskantschraube (M 8 x20) 20 00 210 - =1 = 2 2
Facherscheibe (8,2 x 14 x0,8 mm) 20 74 760 - =1 =1 4| 4
Sechskantmutter (M 8) 20 64 229 - =1 =] 2| 2
Sechskantkerbschraube (M 8 x22) 20 26 107 41 4| 4| —| —
Scheibe (8,4 x17 x2 mm) <20 80 247 - = =] 4] 4
Sechskantschraube (M 8 x 15) 20 00 202 4| 4| 4] - | -
Federscheibe (8,4 x15x0,8 mm) <20 82 117 4 4 4 —| —
Scheibe (8,4 x17 x2 mm) <20 80 241 21 2 2 —| -
(7 32 B53) 239 Buchse 2| 2 2| -] -
{166 775) 240 Scheibe 21212 -] -
Sicherungsscheibe (6 x12 x0,7 mm) 20 80 729 2 2 2 — -
{1 66 878) Zugfeder fir Polsterbezug an verstellbaren Vorderriicken 2 2| 2| —-| -
(344 mm lang) (nicht fiir Sportsitz)
bis Fg.-Nr. 1 636 175
Antwerpen bis Fg.-Nr. 9 142 624
(1 66 879) 241 Zugfeder fiir Polsterbezug an verstellbaren Vorderriicken 2 21 2] —|—
(327 mm lang) (nicht fir Sportsitz)
ab Fg.-Nr. 1 636 176
Antwerpen ab Fg.-Nr. 9 142 625
165 831 242 Klemme fir Feder an Vordersitz (34 mm lang) X X x| -1 -
165 832 Klemme fiir Federbefestigung (39 mm lang) x| x| —| =]
165 803 243 Formdraht fir Vordersitz, vorn 2 22| -] =
1 65 904 244 Formdraht fur Vordersitz, hinten 2 2021 —-1| =
1/22 Januar 1973




KAROSSERIE

Olympia-A
|
Katalog-Nr. 5| o Teile-Name <| <
pr = N b= =
2| o N2 |o|lolo
165 925 9 (248 | Feder fiir Vorderriicken, unten, links und rechts 41 4| 41— |-
(fiir hohe Riickenlehne mit Kopfstiitze)
165 926 249 Feder fiir Vorderrlicken, oben, links und rechts 4 41 4]|-1-
(fir hohe Rickenlehne mit Kopfstiitze)
165 937 250 Feder fiir Vorderriicken {Drahtstérke 2,65 mm) 41 41 41—
1 66 950 251 Federgurt fiir Vorderriicken, links und rechts 41 41 4] —-1|—-
165 968 252 | Federspange fiir Polsterbezug an Rahmen - =] = x| x
165 970 253 Halter fiir Federung an Vorderriicken (40,5 mm lang) x| x| x| =] =
165971 254 Halter fiir Federung an Vordersitz, hinten 6| 6| 6| —|—
165 973 2551 Halter fur Federung an Vordersitz, vorn 21 2(2)-1|-
165 974 Federhalter fiir Sitz und Riicken, links und rechts - = =] x! x
{27 mm lang — 1,5 mm @)
=165 975
1 65 976 ?b5al Doppel-Federhalter fiir Riicken, links und rechts - =] =1 x| x
{39 mm lang — 2,5 mm @}
1 66 026 266 Lagerbock fir Sitzarretierung 21 2| 2| —-| -
166 033 10 | 281 o Konsole mit Sitzarretierung, kompl., links 1 1 11 - -
166 034 o Konsole mit Sitzarretierung, kompl., rechts 1 1 11 = =
(Befestigung — Vorderriicken an Lagerbock —
Sitzrahmen rechts)
1 66 054 2821 o Zwischenlage — Scheibe 20 @ x10,56 @ (Polystyrol) 20 21 2] —-| -
1 66 055 283 o Scheibe (8,4 ©) zwischen Sitzarretierungshaken und 41 4| 4] —| —
Arretierungs-Lagerbock
166 056 284 o Sicherungsscheibe fiir Lagerbolzen — Sitzarretierungshaken 2 21 2] —| =
(1 65 342) 278 o Gurt fir Vordersitz 8| 8| 8| —| —
(1 65 343) 279 o Lehnengurt fiir Vorderriicken, mit Haltedrdhten 2] 2| 2 —-| -
1 66 069 280 o Liegesitzbeschlag, kompl., links 21 2| 2| —| =
(linker Sitz links, rechter Sitz links)
166 100 9| 262| Gleitkappe fir Vordersitz, auflen 11 21 1] —| =
166 101 263] Gleitkappe fiir Vordersitz, innen 1T 2] 1] —| =
o = Sonderausfiihrung — Sportsitz
1/22a

Mdrz 1972




KAROSSERIE

Olympia-A

Kataloa-Nr Teile-Name

GT-A
GT-A-L

I~
N2 &

Tafel
Bild

(Gleitkappe — Vordersitz an Quertrager)
Linsensenkblechschraube (3,9 x13 mm) 20 40 152 4 8| 4] =] =
(Vordersitz links und rechts an Unterbau)
166 111 9| 261 Lagerbiigel 4 4 4| =] =
ab Fg.«Nr. 1 507 439 = 2 Stiick
166 115 Lagerbiligel, links 1 1 11 —| —
ab Fg.-Nr. 1 507 439

US-Ausstattung Anmtwerpen ab Fg.-Nr. 8 088 213
LZ, SZ Antwerpen ab Fg.-Nr. 8 093 130

LV Antwerpen ab Fg.-Nr. 9 094 804

166116 Lagerbligel, rechts 11 1] 3] =| -
ab Fg.-Nr. 1 507 439

US-Ausstattung Antwerpen ab Fg.-Nr. 9 088 213

LZ, SZ Antwerpen ab Fg.<Nr. 9 093 130
LV Antwerpen ab Fg.-Nr. 9 094 804

(Lagerbiigel an Sitztrager — Unterbau)

Sechskantkerbschraube mit Federring 20 26 501 8| 8| B| —| —
(M 8 x57)

166 132 10 | 285| o Laufschiene, links, fir Vordersitz
166 133 o Laufschiene, rechts, fiir Vordersitz
166 153 286| o Raste fiir Sitzverstellung

166 187 287| o Fihrungsschiene, kompl., links, fiir Vordersitz

NN NN
NN NN

166 192 o Flihrungsschiene, kompl., rechts, fir Vordersitz

166 203 9 |264| Fihrungsschiene, Ober- und Unterteil mit Kugeln und -] =-1=11]1
Rastschiene, linker Sitz, aufien

1 66 204 Fiihrungsschiene, Ober- und Unterteil mit Kugeln -] =-1-=11]1
und Rastschiene, rechter Sitz, auilen

1 66 205 265| Fihrungsschiene, Ober- und Unterteil mit Kugeln, - -({-=-1]2]| 2
ohne Rastschiene, linker und rechter Sitz, innen

(Fiihrungsschiene an Sitz und Quertrager)

Innensechskantschraube (M 8 x 15) 20 24 053 - -] -=]18] 8
| Sechskantschraube (M 8 x15) 20 00 202 - = =] 8| 8

Facherscheibe (8,4 x15x0,8 mm) 20 74 760 —| =] —-1]161[16

(Fiihrungsschiene an Vordersitz)

Innensechskantschraube (M 8 x15) 20 24 054 - - | - g 8

1 66 236 267 | Bolzen fiir Sitzarretierung 2122 -1-
Sicherungsscheibe (6 x 12 x0,7 mm) 20 80 729 2|2]2]1—=]-=
166 250 259 | Griff fiir Sitzverstellung, links 1 1 11— -

o = Sonderausfiihrung — Sportsitz

November 1972 1/23




KARCSSERIE

Olympia-A
Katalog-Nr. _ Teile-Name < :
JF NIz 8|66
166 251 9 Griff fiir Sitzverstellung, rechts 1 1] 2 =1=
1 66 253 Sterngniff fir Riicksitzbeschiag 7| 2] 221 = =
1 66 288 260| Rickzugfeder fiir Sitzverstellung 21 2 2] -| -
166 290 269| Feder fiir Sitzarretierung 2|12 2)~-]|~-
1 66 296 10 | 288| o Riickholspiralfeder fiir Sitzarretierungshaken 2121 2)|-|-
166 297 289 o Schaltfeder fiir Rastenhebel — Sitzverstellung 2121 2|~-|-
1 66 304 9 |274| Knopfoberteil fiir Vorderriickenverstellung, links und rechts 21 2| 2] —-1| -
— Teil nur paarig mit 1 66 305 verwenden —
bis Fg.-Nr. 1 636 175
166 305 275| Knopfunterteil fiir Vorderriickenverstellung, links und rechts 21212 -1 -
— Teil nur paarig mit 1 66 304 verwenden —
bis Fg.-Nr. 1 636 175
1 66 329 270| Hebel fiir Sitzarretierung g = Bl = | o
Halbrundlochniet (6 x8 mm) 20 84 309 2| -1 2] - =
1 66 346 10 |290| o Rastenhebel fiir Sitzverstellung 2 21 2] -] —
166 415 291| o Lager fiir Rastenhebel (Sitzverstellung) 22| 21— -
166 424 9 |271| Knopf flir Hebel — Sitzarretierung 2| -] 2] -] -
1 66 427 10 | 293| o Griffknopf fiir Betatigungshebel — Sitzarretierungshaken, 21221 -] -
mit Befestigungsklammer
e 1 66 435 Ers. durch 1 66 437
1 66 436 10 | 292| o Sitzarretierungshaken mit Betatigungshebel 222} ~-| -
<1 66 437 9 |272| Haken fir Sitzarretierung 21212 -1] -
1 66 448 9 | 268| Betatigungsstange fiir Vordersitzverstellung, 21 2| 2] -] -
links und rechts
(Betatigungsstange an Schwenkbiigel)
Sicherungsscheibe (6 x 12 x0,7 mm) 20 80 729 2 2( 2] -1 -
1 66 463 Abdeckkappe flir Ruhesitzbeschlag, schwarz 21 21 2) - -
166 477 273| Blende fiir Sitzarretierung 2| -1 2)|-=1|-
Linsensenkblechschraube (3,5 x9,5 mm) 20 40 076 4| — | 4 - | -
(1 00 490) Ringklammer fiir Sitzarretierung, Seilzug x| x| x| —=| -
1 66 503 276 | Seilzug fiir Sitzarretierung 2| -1 2]|-1|~-
166 505 Seilzug fiir Riickenarretierung (651 mm lang) 2l 200 Zif=f =
(fiir hohe Riickenlehne mit Kopfstiitze)
Zahnscheibe (5,1 x9x1 mm) 20 74 503 2| -1 2| -1 -
Sechskantmutter (M 5) 20 64 102 2| =-12)-|-=
(17 48 350) Arretierung — Beifahrersitz von Fahrerseite 1 1 11 -1 =
Linsensenkblechschraube (4,2 x 13 mm) 2040175 2 2 2|1 -1 =
1 66 57vL 256| Schwenkbiige! fiir Vordersitz, links 1 1 1| =1 =
166 571 Schwenkbiige! fiir Vordersitz, rechts 1 1 11 -1 -
o = Sonderausfiihrung — Sportsitz

1/24

Nowvember 1872




KAROSSERIE

Olympia-A
Katalog-Nr. - Teile-Name & :
a| = NlE| &
= | B N2 |o|o|o
{Schwenkbiigel an Rahmen)
Linsenblechbohrschraube (4,2 x13 mm) 20 36 BOO 2 2 2l - -
Halbrundlochniet {8 x 7 x 10 mm) 2084 311 4 4 4| — | —
1 66 582 9 | 257| Lagerschale fur Vordersitz 4 4| 4| - | —
ab Fg.-Nr. 1 507 439 = 2 Stiick
1 66 583 Lagerschale fiur Vordersitz 21 2| 2| -] -
ab Fg.-Nr. 1 b07 439
US-Ausstattung Antwerpen ab Fg.-Nr. 9 088 213
LZ, SZ Antwerpen ab Fg.-Nr. 9 093 130
LV Antwerpen ab Fg.-Nr. 9 094 804
166 742 - Anschlag fir Vordersitzverstellung — 1,51; 1,71; 1,81 — 2 2 21 —| —
bis Fg.-Nr. 1 507 438
(Anschlag an Sitzverstellung)
166772 + Fedemutter—1,51; 1,71; 1,91 — 21 2| 21 —| —
bisFg.-Nr. 1 507 438
+ Linsensenkblechschraube (4,2 x22 mm) 20 40 181 2| 2 21 —| —
—-1,61:1,71; 1,91 —
bis Fg.-Nr. 1 507 438
(Befestigung — Griffknopf an Betatigungshebel)
166 773 o Schweilimutter (M 8) an Seitenrohr — Vordersitz- und Riickenrahmen 8 8| 8| —| —
innen {fiir Befestigung Liegesitzbeschlag, links)
166 775 (siehe 1 65.,.)
(Befestigung — Laufschiene, innen und aullen an
Sitzrahmen, unten)
166 785 o Zylinderblechschraube (4,8 x13) 201 20] 20| —| -
(Befestigung — Fiihrungsschiene kompl., links und rechts
an Konsole links und rechts)
166 787 o Sechskantschraube (M 8 x 15) 8 8 B! — | —
(Liegesitzbeschlag an Sitz- und Rlickenrahmen)
1 66 788 o Linsensenkschraube (M 8 x22) 8 8 8l —| —
166818 10 | 294| o Lehnenrahmen — Vordersitz, kompl., links und rechts 21 21 21 -] —
166 831 2951 o Vordersitzrahmen, kompl., links und rechts 2| 2| 2] —-| -
el 66 860 Ers. durch 1 66 862
1 66 861 o Federring (8 mm © ) g 8| 8| —| —
<1 66 862 296 o Seeger-Greifring 2 21 2| —-| —
166 8?8}
166 879 {siehe 165.,.)
166 881 Klemmfeder fir Ruhesitzbeschlag 212121 —1| -
166 882 Zugfeder fir Ruhesitzbeschlag (fiir hohe Rickenlehne mit Kopfstiitze) 2122 —-| —
t - US-Ausstattung Antwerpen bis Fg.-Nr. 9 088 212
LZ, SZ Antwerpen bis Fg.-Nr. 9 093 129
LV Antwerpen bis Fg.-Nr, 9 094 803
v = Sonderausfilhrung — Sportsitz

Januar 1873 1/25




KAROSSERIE

Olympia-A
Katalog-Nr _ Teile-Name < i
3] - v v
w | = N - =
= | @ NiZ2|od|lo|o
166 910 10 Halter fiir Federung an Rickenlehne (28 mm lang) > 40 I x |- =
1 66 912 Halter fiir Federung an Vorderriicken (28 mm lang) X| x| x|=1|-
1 66 935 297 | o Lagerbolzen fiir Sitzarretierungshaken 2212 )|-]|-
1 66 936 298 | o Lagerbolzen in Lehnenrahmen — Vordersitz, unten rechts 21212 -|-—
(Befestigungs-Raste — Vordersitz auf Rastenhebel)
1 66 945 o Zylinderkerbstift (2,5 x 16 mm) 2 2 2 |- |-
{Arretierung — Schaltfeder an Rastenhebel)
1 66 946 e Zylinderkerbstift (2,5 x12 mm) 2| 2 2 |- | -
1 66 984 9 (277 | Schutzkappe fiir Vordersitz (Polsterschutz) 414 | 4]|—-)|—
167 335 300 | AbschluBfiihrungshiilse fiir Vorderriicken, links und rechts, & | i | 4 = =
beige — fir Komb. 301, 3(2, 701 —
{fiir hohe Riickenlehne mit Kopfstiitze)
167 336 Abschlulsfiihrungshiilse fir Vorderriicken, links und rechts, 4 4|4 ]|~-|-
blau — fiir Komb, 312, 712—
(fur hohe Rickenlehne mit Kopfstiitze)
167 337 Abschlufifihrungshiilse fiir Vorderriicken, links und rechts, 4 |4 | 4 ]|—-|—
rot — fir Komb, 341, 741 —
{fUr hohe Ruckenlehne mit Kopfstiitze)
167 338 Abschlufiihrungshiilse fiir Vorderriicken, links und rechts, 4 |4 a=1]-
schwarz — fiir Komb. 351, 751 —
(fUr hohe Riickenlehne mit Kopfstiitze)
167 339 Abschluifihrungshiilse fiir Vorderriicken, links und rechts, 414 |4 ]—=- |-
hellgrau — fiir Komb, 721 —
{fiir hohe Riickenlehne mit Kopfstiitze)
167 340 Abschlufifihrungshiilse fiir Vorderriicken, links und rechts, 4 |4 | 4 |—-|—
blau — fir Komb. 313, 713 —
(fir hohe Rickenlehne mit Kopfstiitze)
1 67 341 AbschluBRflihrungshiilse fiir Vorderriicken, links und rechts, 4 |1 4|4 ]|—-|-—-
rot — fur Komb, 342, 742 —
(fiir hohe Riickenlehne mit Kopfstlitze)
167 370 301 Fiihrungsbuchse fiir Kopfstiitze in Vorderriicken, links und rechts 4 |44 ]|- |-
167 400 302 | Sicherungsklemmfeder fiir Fiihrungsbuchse in Vorderriicken 4 |4 |4 |- |-
167 470 303 | Anschraubplatte mit Einsteckraststangen fiir Kopfstiitze, 21212 |-|-—
links und rechts
(Anschraubplatte an Polsterauflage)
Linsensenkschraube (M 5 x 15) 20 42 102 8|8 |8 ]|-|-
(Befestigung-Lehnengurt an Lehnenrahmen)
167 578 o Haken fiir Lehnengurt — Vorderriicken 16 |16 |16 | — | —
(Befestigung-Sitzgurt an Sitzrahmen)
167579 10 |299 o Haken firGurt — Vordersitz 16 [16 |16 | — | —
o = Sonderausfiihrung — Sportsitz
1726 Januar 1973




KAROSSERIE

Olympia-A
Katalog-Nr. 1 -
g-Nr 3| - Teile-Name <| <
e = = |
= | @ N2 g 0| o
1 68 225 {siehe 134 ...)
169 118 9 | 304]| Hintersitz mit Federung, ungepolstert T — | — -
169 119 Hintersitz mit Federung, ungepolstert - =1 1] =1-
169121 Hintersitz mit Federung, ungepolstert — 1| =1 -] =
169 263 305| Hinterriicken mit Federung, ungepolstert 1 1) =] -|=
1 69 264 Hinterrlicken mit Federung, ungepolstert — | = 11 - =
169 761 306| Drahtmatte fir Hinterrlicken 1 T 1 =) =] =
bis Fg.-Nr. 1 525 305
Antwerpen bis Fg.-Nr. 9 108 205
170 16-‘5'- 8 | 307 Gummifassung fiir Riickwandfenster 1 h A HES =
170170 Gummifassung fiir Rickwandfenster - | = 1T - -
170174 308| Gummifassung fiir Rickwandfenster e e B 1
170178 Gummifassung fiir Rlickwandfenster (nur fiir GT-Junior) =l ] ] e 1
(1 10452) 309| Zierstreifen fiir Rlickwandfenster (8,1 mm breit) (3 434 587) x X x X X
— wird in Rollen & 20 m geliefert —
(1 10 404) 310] Muffe fiir Zierstreifen (8,1 mm breit) =] = T o= | =
170 4086 810a] Verbindungsstlick fiir Zierstreifen (8,1 mm breit) 21 21 -12| 2
(siehe auch 1 10 ...)
172 043 1311 Regenleiste vorn, links 1 1| =1 - =
172 044 Regenleiste vorn, rechts 1 1 -1 - =
172 045 3| 312 Regenleiste vorn, links o 11 -] =
172 046 Regenleiste vorn, rechts - =1 1| =] -
1722786 313| Zierstab fir Regenleiste — Dachrahmen, links - = 11 - | —
172277 Zierstab fiir Regenleiste — Dachrahmen, rechts o 1901 - —
172278 1| 314 Zierstab fiir Regenleiste — Dachrahmen, hinten links 1] =] =] =] —
172279 Zierstab fiir Regenleiste — Dachrahmen, hinten rechts 1T, =1 =] -1 =
172 280 315| Zijerstab fiir Regenieiste — Dachrahmen, vorn links 1 Tl = —=| =
172 281 Zierstab fiir Regenleiste — Dachrahmen, vorn rechts 1 L B e
172 284 21 316] Zierstab fir Regenleiste — Dachrahmen, hinten links - 1] = —| =
172 285 Zierstab fir Regenleiste — Dachrahmen, hinten rechts - 1 -0 =] =
(1 74 800) Flachrundlochniet 12 112 |12 | —
(Zierstab an Regenleiste)
(1 74 715) Klammer 20120 = — | —
1/27

November 1871




KAROSSERIE

Olympia-A
: wd
Katalog-Nr. - Teile-Name <| <
s | = = | =
= | @ N{2|@|o|o
172 289 2 |317] o Zierleiste fiir Dachverkleidung, aullen links ~ L I
172 290 o Zierleiste fir Dachverkleidung, aufien rechts - 1| =]-=1-
172 291 1|318] o Zierleiste fiir Dachverkleidung, aulen links 11 =-1=1]-1=-
<172 292 o Zierleiste fiir Dachverkleidung, aullen rechts(8 959 230) 1| =-1-]-=1]-
172 293 3 |319]| o Zierleiste flir Dachverkleidung, aufien links - =] 1] =1 -
172 294 o Zierleiste fiir Dachverkleidung, aullen rechts - = 1] -=1-
{Zierleiste an Seitenwand)
(174 712) o Klammer =1 el (I | S -
<(174618) o Tiille S| (el -] =
172 295 113201 o Zierleiste an Dachverkleidung, hinten links 1 ] = =
172 296 321 o Zierleiste an Dachverkleidung, hinten rechts 1 W == = | ==
172 297 3 |322] o Zierleiste an Dachverkleidung, hinten links - = 1] =] =
172298 323| o Zierleiste an Dachverkleidung, hinten rechts - 1] —| =
(Zierleiste an Dachverkleidung, hinten links und rechts)
o Linsenblechschraube (2,9x6,5 mm) 20 36 005 7 71 91 —| -
172 299 x Zierleiste an Dachverkleidung, aullen links - 1] =] =] =
172 300 x Zierleiste an Dachverkleidung, auflen rechts - 1 =F =l =
172 301 x Zierleiste an Dachverkleidung, aulen links 11 =1 ===
172 302 x Zierleiste an Dachverkleidung, aufien rechts 1|l =] =] =1]=
(Zierleiste an Dachverkleidung)
<(174618) x Tiille 8| B| —-| —| -
1 72 386 1| 324] o Zierstiick fur Dachverkleidurig, aufien links 1 1] =-1-=1 -
172387 o Zierstiick fir Dachverkleidung, aulien rechts 1 T] =] =1 =
172 388 3 |325| o Zierstiick fiir Dachverkleidung, aulien links — = 1] =] =
172 389 o Zierstiick fiir Dachverkleidung, auflen rechts =) =l FY =] =
x = nur fur Zweifarbenlackierung
0 = Sonderausfiihrung — Dachbespannung, aulien
— Dachbespannung und Halteschienen siehe 23 58 ...—

1/28

November 1371




KAROSSERIE

Olympia-A i
-
Katalog-Nr. % | s Teile-Name <| <
- | = N]lF | -
= ® N2 |o|olo
|
(Zierstiick an Dachverkleidung)
o Linsenblechschraube (2,9 x9,5 mm) 20 36 003 21212 —-| -
(174 645) o Scheibe 2 2| -] =] -
o Scheibe (3,2 x7 x0,5 mm) 20 80 000 2|1 212 —-| -
o Sechskantmutter (M 3) 20 64 001 2|1 2|21 -] -
172 643 1 |326 Zierstab mit Halteklammern fiir Tlir, aullen, links 2 = 2] =1 =
und rechts
172 644 2 | 327 Zierstab mit Halteklammern flir Vordertiir, links - 11 =] - -
172 645 Zierstab mit Halteklammern flr Vordertiir, rechts - 11 =1-1 -
172 646 328 Zierstab mit Halteklammern flir Hintertiir, links — 1| =1 =1 =
172 647 Zierstab mit Halteklammern flir Hintertilir, rechts - 1 - = =
172 648 11329 Zierleiste fiir Tirfensterschacht, aullen links 1] - 11 -1 -
172 649 Zierleiste fiir Turfensterschacht, auflen rechts 11 — 11 -1 -
172663 2 |330| Zierleiste fiir Turfensterschacht, Vordertiir, auBen links - 11 -1-1 =
172 665 331 Zierleiste fur Tiirfensterschacht, Hintertlir, auBen links — L e
1 72 666 Zierleiste fir Tlirfensterschacht, Vordertlir, aulen rechts — 11-1-] -
172 668 Zierleiste fir.Tlrfensterschacht, Hintertiir, auBen rechts -1 1] =-1-1]-=
(174 710) 1 |332| Klammer fiir Tlir- und Seitenwandzierstab 16 |14 |16 | — | -
(1 74 618) Tiille fiir Tiir- und Seitenwandzierstab 16 |14 (16 | — | —
172 854 333 | Zierstab fiir Radausschnitt, hinten links 1 1| =1 =1 =
172 855 Zierstab fiir Radausschnitt, hinten rechts 1 1 |- |-
172 866 3 334 Zierstab fiir Radausschnitt, hinten links - =1 1]=1i-
172 867 Zierstab fiir Radausschnitt, hinten rechts -|=11]=1-
172974 1 |335 Zierstab mit Halteklammern fiir Seitenwand, vorn links 1] — 11— -
172975 Zierstab mit Halteklammern fir Seitenwand, vorn rechts 1] - 11— =
172976 336 | Zierstab fiir Seitenwand, hinten links 1 1 11— —
172977 Zierstab fir Seitenwand, hinten rechts 1 1 1= =
o = Sonderausfiihrung — Dachbespannung, aullen
— Dachbespannung und Halteschienen siehe 23 68 ... —
Oktober 1972 1/29




KAROSSERIE

Olympia-A
Katalog-Nr. = | w Teile-Name &€ ::l
T | = N = | =
= | o N2 |a|lo]|o
173470 7 13364 Verbindungswinkel! flir Zierrahmen — Tiirfenster, links - =1 =] 4| 4
und rechts (GT — A nur fir USA)
173 502 1| 337 2Zwischenstiick (Zwischenlage) flir Zierstab 2 2| 2| —-| -
an Seitenwand und Radausschnitt
173612 71337 Zierrahmen flr Tiirfenster, {inks (Vorderteil) - =] =1.1] 1
(GT — A nur flir USA)
173 613 3370l Zierrahmen fiir TUrfenster, links {Hinterteil) - = = 1 1
(GT — A nur fiir USA)
173 614 Zierrahmen fir Turfenster, rechts (Vorderteil) - - - 1 1
{ GT — A nur fiir USA)
173 615 Zierrahmen flir Tlirfenster, rechts (Hinterteil) - =1 = 1 1
[(GYT — A nur flir USA)
Blindniet (2,38x5x 1,42 mm) 20 84 151 -_ =] - 2 2
173 700 3374 Zierleiste fur Turfenster, unten, links —| =] = 1 1
173 701 Zierleiste fir Turfenster, unten, rechts - =] = 1 1
173720 x Zierleiste fir Tirfenster, unten links (schwarz matt) - = = - 1
173721 x Zierleiste fiir Tlrfenster, unten rechts (schwarz matt) - = =1 = 1
173 870 337b x Farbstreifen fiir Tiir, links =i ] =] =< 3
173 871 x Farbstreifen fiir Tir, rechts - = =] - 1
173 872 337¢] x Farbstreifen fir Seitenwand, vorn links - = =] = 1
173 873 x Farbstreifen fur Seitenwand, vorn rechts - = =] =] 1
173 874 337d| x Farbstreifen fir Seitenwand, hinten links - - = - 1
173 875 x Farbstreifen fiir Seitenwand, hinten rechts - =| =1 — 1
174 191 4| 343 Zierleiste fur Riickwandverkleidung = =] =1 1] 1
Sechskantmutter (M 4) 20 64 051 - =] - 6| 6
Scheibe (4,3 x9 x0,8 mm) 20 80 051 —| =] —=| 6| 6
x = nur fir GT-Junior
1/30 Oktober 1872




KAROSSERIE

| Olympia-A
| 2
Katalog-Nr. _ | Teile-Name < | <
| o i '
£ =B N|=| =
e | @ N2 |o|lo|o
174 305 1| 345] Zierblende fiir Riickwand, seitlich, 1inks 1 1 11 - -
174 306 346] Zierblende fiir Rlickwand, seitlich, rechts 1 1 1| —| =
174 307 347| Zierblende fir Riickwand, mitten 1 1 1 —| =
174 308 3| 348 Zierblende fiir Riickwand, seitlich, links (nur fiir USA) e 1 - -
174 309 349| Zierblende fiir Rlickwand, seitlich rechts(nur fiir USA) - =] 1] -1 -
(1 76 653) Schneidmutter fiir Zierblende an Rickenwand, links und rechts 4| 4| 4] - | =
174 392
174 393 {siehe 1 76 ...)
17439
174612 (siehe 176 ..., 1101 ..., 11 04 .... 11 70 ...)
1 74618 (siehe 164 ,.,, 172 ..., 1102 .,..)
1 74 642 1|34 Scheibe (Gummi), fir Halter — Zierstat 1011010} — | -
(siehe auch 11 02...)
Scheibe (3,2x7x0,5 mm) 20 80 000 10110110 —| —
Sechskantmutter (M 3) 20 64 000 10 (10 |10 | — | —
(1 76 653) 342 Schneidmutter fiir Halter — Zierstab 4 4 41 —| —
1 74 645 (siehe 1 72...)
174 655 3424 Spreizfeder fiir Zierblende an Riickwand, mitten 1 1 11 - =
174 710 (siehe 1 72... und 11 02...)
174 712 (siehe 1 72,..)
174715 (siehe 1 72...)
1947777 | 4|344| Kiammer fir Zierleiste an Rickwandverkleidung 17 22 & 33 —| =] =]18]18
174 718 (siehe 1 14 ...)
1 74 800 (siehe 1 72...)
1 74 860 1 [350] Kappe fiir Zierblende an'Riickwand, links und rechts 41 4] 4| - | —
174 880 338| Halter fiir Zierstab, mit 10 mm Gewindebolzen 1W0(1010) —| —
{siehe auch 11 02...)
174 881 339| Halter fiir Zierstab, mit 15 mm Gewindebolzen 8|1 8| —-|—-| -
1 74 882 2 | 340 Halter fir Zierstab, mit 10 mm glattem Bolzen - 4| =-]—-1]-
174 887 Halter flir Zierleiste an Riickwand -l -|-]6]| 6
(ab Fg.-Nr. 2 264 500 = 10 Stlick)
(12 24 753) Gummischeibe fiir Halter an Rickwand -] —-]-16|68
(ab Fg.-Nr. 2 264 500 = 10 Stiick)
Februar 1972 1731




KAROSSERIE

Olympia-A
Katalog-Nr, sl = Teile-Name I < :
= | @ Nz o|o
176 031 1+| 351| Kofferraumdeckel ohne Scharniere, Schlofk und Schriftzeichen 1 1| = =] -
®1 76 041 " Ers. durch 1 76 044
@176 044 3| 352| Kofferraumdeckel ohne Scharniere, Schlofl und Schriftzeichen - =1 1] -] -
{Locher fiir Schrift bohren)
{Abdichtung Ablauflocher — Kofferraumdeckel)

(114 488) 353 Gummipuffer - =1 2] = =
176 171 11| 354| Scharnierbige! fiir Kofferraumdeckel, links 1 1 11 —-| =
176 172 355| Scharnierbiigel fiir Kofferraumdeckel, rechts 1 1 1] —| -
176 222 356 Hohlniet fiir Scharnierbiigel, an Scharnierlager 2| 2| 2] -] —
176 252 357| Scheibe fir Scharnierbligel, an Scharnierlager 21 2| 2| —-| -
176 253 Scheibe flir Scharnierbligel (fir Wagen mit 21 2| 2] —-| -

Dachverkleidung, aulien)
{Scharnierbligel an Kofferraumdeckel)
Sechskantschraube mit Federring und 20 10 102 41 4| 4| - | —
Scheibe (M 8 x15)
176 255 358| Scharnierfeder fir Kofferraumdeckel, links 11 =] =] =
176 256 359| Scharnierfeder fiir Kofferraumdeckel, rechts 11 1| =] =1 -
176 257 11 Scharnierfeder fiir Kofferraumdeckel, links - =1} -] =
176 258 Scharnierfeder fiir Kofferraumdeckel, rechts - =1} =] -
176 392 3601 Schlauch fiir Scharnierfeder — Kofferraumdeckel 1| 1 11 = —
176 343 361| SchloB fiir Kofferraumdeckel 111 11 -] —
(Schlol an Kofferraumdeckel)
Halbrundkerbschraube mit Zahnscheibe 20 30 800 21 2| 2| -] -
(M 6 x15)
176 363 365| Dichtung fiir SchlieRzylinder — Kofferraumdeckel T V] =1 =
176 460 366| Nutmutter fiir SchlieBzylinder 1 1 11 =] =
176 475 362| Biigel fiir SchloB — Kofferraumdeckel 11 1] = =
176 480 363 Bligelhalter fir SchloB — Kofferraumdeckel 1 1 11 -] —
(Bigel und Bigelhalter an Versteifung — Kofferraum)
Sechskantschraube mit Federring und 20 10 057 21212 -] -
Scheibe (M 6 x20)
176 653 (siehe 1 74...)
176777 3 |367| Schrift .Olympia® fiir Kofferraumdeckel -| - 11— -
(11 01 783) 1 | 368 Schrift«Qlympia® fiir Kofferraumdeckel 1 1| == -
176 778 11 | 372 Schrift .1500" fir Kofferraumdeckel 1 1 11 -1 -
176 779 3701 Schrift .1800" fiir Kofferraumdeckel 111 1]) =1 -
176 781 371| Zeichen ,LS" fiir Kofferraumdeckel (nur fir USA) == g h =1 =
176 783 369 | Schrift .1700" fir Kofferraumdecke! 1 1 11-| -
(1 74 392) 373| Schrift .Opel”™ an Riickwand - -1=1]1 1
1/32 Februar 1972




KAROSSERIE

Apnit 187

Olympia-A
Katalog-Nr. _ Teile-Name < :
4] 0 .
"= | = = | -
=l @ ) Nl[Z2|®]|lo|o
(174 393) 1 Schrift . 1900 an Riickwand =3 (== (] 1
{11 04 808) Schrift ,GT" an Riickwand as | = | =f=1] 3
(114 912) 373al Tulle fir Schrift .Opel” und .GT" s o | = 6 6
(174 612) Tiille fir Schrift ,,1900"" Y [N (WO [
(174 718) 374 | Befestigungsklammer fir Schrift .Opel” ~|=~]=]8]|8
@ (1 74 396) Schrift .GT/J" (Klebefolie} an Rickwand — | =]1=1- 1
176 786 375| Schrift .GM" fiir Rlickwand (nur fiir USA) SV S (P T T
176 787 Schrift .GM” flir Kofferraumdeckel (nur fiir USA) - | - 11— =
176 791 376 Schrift. Automatic” fiir Kofferraumdeckel 1 11=1-1|-=
176 792 Schrift s Automatic” fir Kofferraumdeckel - =-11]-=-1-
176 831 377 Firmenzeichen fir Kofferraumdecke! 1 1 B (B
(174 612) 378 | Tille fir Firmenzeichen an Kofferraumdeckel 2| 2] 212 | 2
(156 012) 379 Gummipuffer fiir Kofferraumdeckel 2 212 —=| -
176 959 380| Gummiabdichtung fiir Kofferraumdeckel x| x| x| —|-
— wird in Rollen & 20 m geliefert --
Einbaulange fir LZ, LV = 3420 mm, fiir §Z = 3265 mm
177 300 Schliefizylinder mit 1 Schliissel fiir Kofferraumdeckel - = 1] ==
(SchlieBung beliebig)
177 301 Schliefzylinder mit 1 Schliissel fiir Kofferraumdeckel — | =11 ] ==
{SchlieBung angeben)
SchlieBungen: BB 501 —750
CC 501 — 750
EE 501 — 750
6—1- 250
7—1-250
177 302 364 SchlieRzylinder mit 1 Schliissel fur Kofferraumdeckel 1 1/ —-1-| =
{SchlieBung beliebig)
177 303 SchlieBzylinder mit 1 Schliissel fiir Kofferraumdeckel 1 1T|=1-]-=
(Schliefung angeben)
SchlieBungen: BB 501 — 750
CC 501 — 750
EE 501 — 750
6 —1—250
7—-1-250
1/32a




KAROSSERIE

Olympia-A
-
Katalog-Nr. illes Teile-Name & %
e — =
= | m N2 cr?ln 6] '(3
178 032 11 | 381 Gummiabdichtung (Stopfen} fiir Lackablauflocher x| x| x| x| x
im Unterbau und Entliiftungsloch, Radeinbau, hinten
(siehe auch 12 18...)
178 036 Abdeckkappe fiir Ablauflécher im Unterbau (25 mm) x| x| x| x| x
178 083 (siehe 8 24 ...)
178 084 383 | Dichtungskappe fur Lackablaufiécher im Unterbau %1 x| x| =} x
178 085 382 Abdeckkappe fiir Ablauflécher im Unterbau (20 mm) x| x| %] x| x>
(Kunststoff)
(17 06 757) 384 | Abdeckkappe zum Verschlielien der Befestigungslocher — Xl x| %] ==
Sicherheitsgurt
179 023 12 | 385 Einsatz-Konsole (Schaltabdeckung) fur autom. Getriebe - =] =] =11
bis Fg.-Nr. 2 457 607
e1 79 025 Ers. durch 1 79 057
o1 79 026 Ers. durch 1 79 057
el 79 027 Ers. durch 1 79 057
179 028 Konsole flir autom. Getriebe, schwarz, 1 1 1|l -1 =
(fiir Komb, 361, 721, 751)
el 79 047 Ers. durch 1 79 057
o179 048 Ers. durch 1 79 057
<178 057 386 | Konsole fur autom. Getriebe, beige, ) 1 =] =
(alle Kombinationen)
179059 Einsatz-Konsole (Schaltabdeckung) fiir autom. Getriebe = |l =/li= 1 =1
ab Fg.-Nr. 2 457 608
179 142 388 Abdeckplatte fir Konsole mit Holzfurnierfolie (autom. Getriebe) 1 1 11 -1 =
179 240 390 | Skala fiir Wahlanzeige an Konsole (autom. Getriebe) - = =1—=11
179241 3904 Skala fiir Wahlanzeige an Konsole (autom. Getriebe) 11111 ==
179275 391 Birste an Konsole — Schaltabdeckung (autom. Getriebe) - =-]=]-=-11
179276 392 | Biirste an Konsole — Schaltabdeckung (autom. Getriebe) -l =]=1]1=1n
(Birste an Konsole)
Scheibe (3,2x6 x0,5 mm) 20 80 001 - =] =1-] 4
Linsenblechschraube (2,9 x6,5 mm) 20 36 000 -|l=-1=-]1-14
179277 3924 Biirste an Konsole — Schaltabdeckung (autom. Getriebe) 2| 2| 2)1=]=
178 502 393 | Zierrahmen fiir Konsole — Schaltabdeckung (autom. Getriebe) - = =1-=11
bis Fg.-Nr. 2 457 607
179 503 3934 Zierrahmen fiir Konsole — Schaltabdeckung (autom. Getriebe) 1 1 11— —
179 504 Zierrahmen fiir Konsole — Schaltabdeckung (autom. Getriebe) - =|=1]1-11
ab Fg.-Nr. 2 457 608
(Abdeckung. Konsole an Tunnel)
Linsenblechschraube mit Scheibe 20 38 204 1 1 11 -1 =
{4,8x28 mm)

Januar 1973 1/33




KAROSSERIE

|
Olympia-A
. |
Katalog-Nr. A Teile-Name < | <
o 2 N e
= | o Ni2la|lo|o
(12 24 753) 12 | 394] Scheibe (Gummi) (3,4 x10x1,8 mm) 1 1 1| =] =
(1 16 350 ) 395| Hohlscheibe (12 x5,3 x2,8 mm) 21 2) 2| —| =
(116 340) 396 Einsteckmutter 3] 3| 3| —-| -
Linsensenkblechschraube (4,8 x38 mm) 20 40 336 21 21 2| - -
Glihlampe fiir Beleuchtung — 20 98 163 2| 2| 2| —-| -
Schaltabdeckung (14 Volt — 0,1 Amp.)
179 540 (siehe 1 16...)
179 606 Verschlulistopfen fir Offnungen im Tunnel - = = =] @4
unter Einsatz-Konsole
179 706 398| Einsatz fiir Konsole — Schaltabdeckung (schwarz matt) - -] =] 1 1
1 79 402 399| Halter fiir Auspuff an Unterbau 4| 4| 4| - | -
{siehe auch 8 52 ...)
180 140 (siehe 1 84 ...)
180377 (siehe 184...)
1 80 437 13 | 415| Diagonalverstrebung, Kofferraum — Hintersitz ] 1] 1] =] =
180 632 418 Seitenteil — Unterbau, hinten rechts 1 1 11 =1 =
180 741 4194 Anschlulblech fir Boden, hinten, links - -] = 1 1
160742 Anschluflblech fur Boden, hinten, rechts -] - = 1 1
180 770 422 Halteschiene fiir Seitenwandpappe, rechts 1] = 11 -] -
180 771 Halteschiene fiir Seitenwandpappe, links 1] — 1] -1 —
182 752 1| 435| Kappe (Abdeckung)fiir Kraftstoffeinfiillung in 1 10 =1 -1 -
Seitenwandverkleidung
182 754 3 | 436 Kappe (Abdeckung) fir Kraftstoffeinfullung in - - 1] -] -
Seitenwandverkleidung
182 781 1 |437| Klappe mit Scharnier, fiir Kraftstoffeinfiillung 1 1l =1 = =
182 787 3 | 438| Klappe mit Scharnier, fiir Kraftstoffeinfiillung - =1 1] -1 -
{Klappe an Kappe - Seitenwand)
Linsenblechschraube (4,9 x8,5 mm) 20 36 350 2121 2| -] -
182 878 1| 438 Gummipuffer fur Klappe — Kraftstoffeinfillung 1 1 11 - -
1 83 059 400 Seitenwandverkleidung, auBen, links I T S ey
183 061 2 |402] Seitenwandverkleidung, auBlen, links = B B I
1 83 068 3 |40 Seitenwandverkleidung, auBlen, links - | = 11 -] -
— 1 Stbck 1 83 580 nach Bedarf mitverwenden —
1/34 Januar 1973




KAROSSERIE

Januar 1973

Olympia-A
Katalog-Nr. e e Teile-Name < :
< | =2 = | -
E| @ NIZ2|®|o|o
183072 4 | 403| Seitenwandverkleidung, aullen,links —| =1 =1 1| 1
183 073 Seitenwandverkleidung, aulien, links (nur fiir USA) - =] = 1 1
183 159 Seitenwandverkleidung, aullen,rechts 1 =] =¥ = =
183 161 Seitenwandverkleidung, aulien,rechts — 1 = = =
183 168 Seitenwandverkleidung, aufien, rechts —~] | F] -] -
— 1 Stick 1 83 582 nach Bedarf mitverwenden —
183172 Seitenwandverkleidung, aullen, rechts - =] =1 1 1
183173 Seitenwandverkleidung, aufien, rechts (nur flir USA) - =1 = 1 1
183 284 Seitenwandverkleidung, hinten, innen links, mit Radeinbau, 1 = =] = =
chne Stegblech und Dachrahmen
183 285 Seitenwandverkleidung, hinten, innen links, mit Radeinbau, - = 1] =] =
ohne Stegblech und Dachrahmen
Antwerpen bis Fg.-Nr. 9 333 763
183 286 Seitenwandverkleidung, hinten, innen links, mit Radeinbau, - 1| = =] -
ohne Stegblech und Dachrahmen
183 292 Seitenwandverkleidun g. mit Radeinbau, innen links - -1 =11 1
bis Fg. Nr. 1 889 047
183 308 Seitenwandverkleidung, hinten, innen links, mit Radeinbau, =1 = A= =
ohne Stegblech und Dachrahmen
Antwerpen ab Fg.-Nr, 8 333 764
183310 Seitenwandverkleidung, mit Radeinbau, innen links =| =t=1 11 1
ab Fg.-Nr. 1 889 048
183 384 13 [ 404| Seitenwandverkleidung, hinten, innen rechts, mit Radeinbau, LI I e I
ohne Stegblech und Dachrahmen
183 385 405| Seitenwandverkleidung, hinten, innen rechts, mit Radeinbau, - =11]=1|-
ohne Stegblech und Dachrahmen
Antwerpen bis Fg,-Nr, 8 333 763
183 386 406 | Seitenwandverkleidung, hinten, innen rechts, mit Radeinbau, = L e
ohne Stegblech und Dachrahmen
183 392 Seitenwandverkleidung, mit Radeinbau, innen rechts ol (] (S B
bis Fg. Nr. 1 889 047
1 83 389 407 Seitenwandverkleidung, mit Radeinbau, nnen rechts e e 1 1
ab Fg,-Nr. 1 889 048 bis 2 264 499
183 408 Seitenwandverkleidung, hinten, innen rechts, mit Radeinbau, -] - 1| -1 -
ohne Stegblech und Dachrahmen
Antwerpen ab Fg.=Nr, 9 333 764
183410 Seitenwandverkieidung, mit Radeinbau, innen rechts - ==1-=-11
ab Fg.-Nr. 2 264 500
1/34a




KAROSSERIE

Olympia-A
Katalog-Nr. _ Teile-Name < "(‘
® | © n
e = ~N = | ol
S| @ N2 |o|lo|o
183575 2 | 425| Einsatzstuck fir Seitenwand, oben links s || A o] ] o
183577 Einsatzstick fiir Seitenwand, oben rechts o I B B
1 83 579 1|427| Einsatzstiick fir Seitenwand, unten links 1 1l =1-=-1] -
1 83 580 3 | 428| Einsatzstick fiir Seitenwand, unten links - =1 1] =1 =
1 83 581 Einsatzstick fir Seitenwand, unten rechts 1 1| == -
183582 Einsatzstiick fir Seitenwand, unten rechts —|l=11]1-=]-
183625 (siehe 1 91...)
1 83 627 1|430| wWasserablaufschlauch fir Entliiftungseinsatz 2|1 212 —-| —
(Bei Verwendung fiir SZ auf entspr. Lange kiirzen)
(siehe auch 1 91...)
183628 Wasserablaufschlauch fiir Seitenwandluftschlitz - =|=12] 2
1 83 643 1+ | 431 Gummitille fiir Wasserablaufschlauch 2|1 2] 2 2| 2
4
<183 731 1 |429]| Entliftungseinsatz an Seitenwand, links 1 : T ol
183 732 Entliiftungseinsatz an Seitenwand, oben rechts 1 1l —-1-1| -
e1 83 733 Ers. durch 1 83 731
183734 Entliftungseinsatz an Seitenwand, unten rechts 1 1/ —=1-=| -
(Entliftungseinsatz an Seitenwand)
Linsensenkblechschraube (4,3 x 16 mm) 20 40 228 8| 8| —=]|—-1| -
Prefllochklemmutter (9,3 x 8 mm) 20 72 000 8| 8| —-]—-1| -
183 765 433| Lochbandschlaufe fir Wasserablaufschlauch an Entliiftung 21212} —|—-
(130 mm lang)
183 796 433a| Filterschaum fir Entliiftungseinsatz — Seitenwand (13 x 13 x 190 mm) 41 4| ===
1 84 002 1 {408 | Riickwandverkleidung oben, mit Scharnierlager — Kofferraumdeckel 1 1{—=1-=-1|-
<1 84 003 Riickwandverkleidung oben, mit Scharnierlager — Kofferraumdeckel —|l=111-=1|-=
bis Fg.-Nr. 2 211 246
Antwerpen bis Fg.-Nr, 9 333 763

1/34b Januar 1973



KAROSSERIE

Olympia-A
Katalog-Nr. o " Teile-Name < :
clE Ni2|B3|o|o
1 84 005 4 14094 Riickwandverkleidung, oben —| =] = 1 1
184 008 Riickwandverkleidung (Ablage), oben e e 1 1
Linsenblechschraube (4,8 x9,5 mm) 20 36 301 - =] - 2
184 013 3| 409| Rickwandverkleidung, oben, mit Scharnierlager — Kofferraumdeckel - = 1] =] -
ab Fg.-Nr. 2 211 247
Antwerpen ab Fg.-Nr, 9 333 764
184 029 1]410| Riickwandverkleidung, unten, mit Stitze links und rechts 1 1| =1 ==
1 84 030 3411 Riickwandverkleidung, unten, mit Stitze links und rechts - | = 11— =
184 045 4 | 412| Riickwandverkleidung mit Gehduse — Brems-, Schlufi- und - = =11 1
Blinkieuchte, unten USA bis Fg.-Nr. 3 100 995
@1 84 048 Riickwandverkleidung mit Gehduse — Brems-, SchluR- und - = =] =] 1
Blinkleuchte, unten USA ab Fg.-Nr. 3 100 996
184 110 412a] Abdeckschiene fiir Liftung, hinten, links -1 =]1=] 1|1
18411 412bl Abdeckschiene fiir Liiftung, hinten, rechts -|1=]1-11]1
Linsenblechschraube (2,9 x6,5 mm) 20 36 000 —-|—=]1-18]| 8
184 180 3 /434 Ventilklappe (Gummi) fir Entliiftung, Riickwand oben - - x| -1~
(860 x30 mm)
184 202 1 /4348 Strebe — Seitenwand, aufien links 1= =1=|-
184 203 Strebe — Seitenwand, aufien rechts 1| === -
184 204 3 |434p Strebe — Seitenwand, aufien links - =1 11-=1-
184 205 Strebe — Seitenwand, aufien rechts -—|l=]11]=|-
184 224 Verstarkung fir Sicherheitsgurt an Seitenwand und 22| 2|—-|-
Riickwandverkleidung
184 280 413 | Verstarkung fiir Befestigung — Stofistange, hinten - | =-]|=1]12] 2
(1 80 377) 13 (414 Versteifung fiir Kofferraum 1 1| =-]-=1-=
184 344 Versteifung fiir Kofferraum —-|=111-1]-
184 360 421 | Verstarkungsplatte fiir Hinterteil — Unterbau 1 1 11—-11
184 530 Blindniet fir Ablage, oben, an Karosserie - | =] =110 |10
1 84 540 #16a| Stegblech, Seitenwandverkleidung, innen, Unterbau, links 1 1 1]1-| -
1 84 541 Stegblech, Seitenwandverkleidung, innen, Unterbau, rechts 1 1 11| -
1 84 580 Abdeckblech fiir Stegblech — Seitenwandverkleidung, links 1 1 1]—-|=-=
1 84 581 417 | Abdeckblech fiir Stegblech — Seitenwandverkleidung, rechts 1 1 11=1|-
184 600 (siehe 6 52...)
184 €70 W17a| Halteplatte fir Befestigung — - = =12 |2
Sicherheitsgurt an Seitenwandverkleidung
bis Fg.-Nr. 1 889 047
184 715 11 |423 | Scharnieriager fiir Kofferraumdeckel, an Riickwand, oben links 1 1 11— 1-
184 7117 424 Scharnierlager fiir Kofferraumdeckel, an Riickwand, oben rechts 1 1 11—-1|-
1/35

Mirz 1973




KAROSSERIE

Olympia-A
Katalog-Nr. 5 | Teile-Name < ;‘
= | = = | =
=l @ NiZ|D|o|o
184 747 13 (420 | Unterbau — Hinterteil 1 1 1 'l | =
(180 140) Unterbau — Hinterteil - = |= 1 1
184777 11 |418 Ersatzradmulde an Unterbau, hinten links 1 1 1 |- |—=
1 84 880 4184 Quertrdger flr Riickwandverkleidung, oben (unter Riickwandscheibe) - == 11 1
188 100 1 |440 | Dachrahmen, links 1 1 |- |- |=-
LV bis Fg.=Nr. 1 927 525
188 101 Dachrahmen, rechts 1 T s e =
LV bis Fg.-Nr. 1 927 625
Dachrahmen vorn, siehe 1 02...
188 144 3 441 Dachrahmen, seitlich, links - |= 11 |- |-
1 88 145 Dachrahmen, links e 1 [ e |l
ab Fg.=Nr. 1 927 526
188 146 Dachrahmen, seitlich, rechts = e 1Y sy fiss
188 147 Dachrahmen, rechts - 1 o L= ]l
ab Fg.-Nr. 1 8927 526
188 148 1 (442 | Dachrahmen, hinten 1 1 [ B ==
188 149 3 |443 | Dachrahmen, hinten = fiomr [ | o M
188 152 1 |444 | Dachrahmen, hinten, links 1 |- == |-
188 163 Dachrahmen, hinten, rechts 1 == |= == | =
188 160 4 (445 | Dachrahmen, vorn = le= '= A 0D
188 161 446 | Dachrahmen, hinten =gl ] (S 1
188 162 447 | Dachrahmen, links - - |- 1 1
188 163 Dachrahmen, rechts = e e )i 1
188 164 3 |448 | Dachrahmen, links S| [ i ] U P
188165 Dachrahmen, rechts - |=11|= |-
1 88 166 4 (449 | Dachrahmen mit Luftkanal und Wasserabweisblech, hinten - |- |=11 1
1 88 384 13 450 | Dachspriege! (Stahlblech) Nr. 1 - - 1 1= |-
188 365 Dachspriege! (Stahlblech) Nr. 2 = =] g = =
1 88 387 4 1451 | Dachspriegel Nr. 1 = A =
Kennzeichen: C | oder / |
1 88 388 Dachspriegel Nr, 2 g DY (e () R
Kennzeichen: C Il oder / Il
| B8 349 Dachspriegel Nr. 3 - | = A (==l =
Kennzeichen: C 11l oder / 1l
1 88 390 Dachspriege! Nr. 4 - l=]11=]=
Kennzeichen: C |11l oder / 1111
1/36 Marz 1973




KAROSSERIE

Olympia-A
-
Katalog-Nr. _ Teile-Name ol s
L= - | -
=l @ N2 |d|o|o
188 391 4 1452 | Dachspriegel (Rohr) - =1 =11 1
1 88 397 453 | Dachspriegel (Stahlblech) = | fems ] | 1
188398 454 | Dachspriegel, vorn (6,5-mm-Draht) - =1 =11 1
188 399 Dachspriegel, mitten (6,5-mm-Draht) - =1=11 1
1 88 400 Dachspriegel, hinten (6,5-nm-Draht) - =] =11 1
1 88 524 Dachspriegel (Stahlblech) 2 2| =-1-1-
188 529 13 |455| Dachspriegel Nr.1 (5-mm-Draht}, 212 | =-}|-=-1-
Kennzeichen: T | oder |
1 88 530 Dachspriegel Nr. 3 (6-mm-Draht), 1 1 =1-1-=
Kennzeichen: T Ill oder Il
1 88 531 Dachspriegel Nr. 4 und 5 (5-mm-Draht), 2|1 2| —-|-1-
Kennzeichen: T 1111 oder 11
188 533 Dachspriegel, vorn (3-mm-Draht) 1 1 11— |-
188 548 Dachspriegel Nr. 2 (5-mm-Draht), 1 | I (=== (= ==
Kennzeichen: T 1l oder |l
188 735 1 |456| Dachverkleidung mit Ddmpfung 1 1|1=-1-1|-
188736 3 | 457 | Dachverkleidung mit Ddmpfung | o L T [t
188 738 4 | 458 Dachverkleidung - -] = 1 1
198 010 x Sicherheitsgurt fir Hintersitz, schwarz (8 720 230) e e e A I
198 011 x Sicherheitsgurt fiir Hintersitz, blau (8 720 231) sl [ Bl lsl] e
198012 x Sicherheitsgurt fiir Hintersitz, beige (8 720 232) e 3| -1 -
198 013 x Sicherheitsgurt fiir Vordersitz (Hiftgurt), schwarz (8 720 190) —|=-12|-=]-
198 014 x Sicherheitsgurt fiir Vordersitz (Hiiftgurt), blau (8 720 191) - |=12 |- |-
198 015 x Sicherheitsgurt fir Vordersitz (Hiftgurt), beige (8 720 192) o e I I
198 016 x Sicherheitsgurt fiir Vordersitz (Schultergurt), schwarz (8 720 149) - =12 |- |-
198 017 x Sicherheitsgurt fiir Vordersitz (Schultergurt), blau (8 720 150) - | =12 |=|=
198 018 x Sicherheitsgurt fiir Vordersitz (Schultergurt), beige (8 720 151) == |2 |= |=
195 019 x Sicherheitsgurt (Hiiftgurt), schwarz (8 956 336) - |- =12 ]2
bis Fg. Nr. 1 891 880
Antwerpen bis Fg. Nr. 9 226 057
198 021 x Sicherheitsgurt (Hiiftgurt), gold (8 956 338) = lI=tl= l2 |2
bis Fg. Nr. 1 891 880
Antwerpen bis Fg. Nr, 9 226 057
198 023 x Sicherheitsgurt (Schultergurt), schwarz (8 956 332) = = j= |2 |2
bis Fg. Nr, 1 979 444
198 025 x Sicherheitsgurt (Schultergurt), gold (8 956 334) - |- 1-12 |2
bis Fg. Nr. 1 891 880
Antwerpen bis Fg. Nr, 9 226 057
x = nur fiir USA

April 1973 1/37



KAROSSERIE

1/38

Olympia-A
Katalog-Nr. s Teile-Name < :
- | =2 = e
=l B NIZ|B|olo
198 032 o 3-Punkt-Bligel — Sicherheitsgurt fiir Vordersitz, beige -2 (==~
198 033 o 3-Punkt-Biigel — Sicherheitsgurt fiir Vordersitz, blau el - R
198 034 o 3-Punkt-Biigel — Sicherheitsgurt fiir Vordersitz, grau -2 |=-]1-1|-
198 035 o 3-Punkt-Bligel — Sicherheitsgurt fiir Vordersitz, rot -2 (= ]=|=
198 036 o 3-Punkt-Biigel — Sicherheitsgurt fir Vordersitz, schwarz - 12 |=]= |-
198 085 x Sicherheitsgurt (Beckengurt) fiir Vordersitz, schwarz (8 746 065) - |l=]1=121]2
ab Fg. Nr, 1 891 881
Antwerpen ab Fg. Nr, 9 226 058
198 099 x Sicherheitsgurt (Schultergurt) fiir Vordersitz, schwarz (9 819 255) - |=- =122
(Befestigung an Sdule)
ab Fg. Nr, 1 979 445
Scheibe 20 80 380 - |=]=1-| x
198112 E Einbausatz 3 Punkt Sicherheitsgurte vorn, links und rechts - |=]=-1]1-1] x
mit Aufroller und Befestigungsteilen (schwarz)
ab Fg.-Nr. 2 769 455
Antwerpen ab Fg.-Nr. 9 665 127
(nur fiir USA)
{Aufsteckhalter an Seitenwand)
x Linsensenkblechschraube (4,2 x13 mm) 2040175 - (- |4 |- |-
198 403 x Aufsteckhalter fir GurtscHlésser an Tunnel, schwarz - =11 2 12
bis Fg.-Nr. 2 769 454
Antwerpen bis Fg.-Nr. 9 665 126
x Linsensenkblechschraube (4,9 x 19 mm) 20 40 375 - |- ]1=12 |2
{Aufsteckhalter an Tunnel)
X Linsensenkblechschraube (4,2x16 mm) 20 40 182 -|=-(12]=|-=
198 407 o Aufsteckbiigel mit Befestigungsteilen fiir Biigel — Sicherheitsgurt 1 111 - |-
198410 x Aufsteckhalter fiir Sicherheitsgurt, schwarz, an Seitenwand, - |- 12 |= |-
links und rechts (Vordersitz)
198 429 Aufhé@ngeknopf fir Sicherheitsgurt - |=1=-1-12
ab Fg.-Nr. 2 768 925
Antwerpen ab Fg.-Nr. 9 665 127
L insensenkblechschraube 3,5 x 12 20 40 078 - =1=-1-=-1x
198 500 x Schutzkappe flir Sechskantschraube — Sicherheitsgurt, - |— 14 |- |-
Vordersitz, gold (fiir Seitenwand und Tiirschwelle} (7 775 619)
(17 06 47+ x Schutzkappe fiir Sechskantschraube — Sicherheitsgurt, - = |4 |2 |2
Vordersitz, schwarz (fiir Seitenwand und Tiirschwelle) (7 712 584)
198 505 x Abdeckkappe fiir Sechskantschraube — Sicherheitsgurt, - |- |2 |- |-
Vordersitz, beige (fiir Tunnel) (8 712 918)
o = nur fiir Schweden bis Fg.-Nr. 1 636 175
x = nur fiir USA
April 1973



KAROSSERIE

Olympia-A
Katalog-Nr, e Teile-Name < :{'J
o = N
tha = N = =
= | @ N2 |la|lo|lo
198 508 x Schutzkappe flir Sechskantschraube — Sicherheitsgurt, gold - =] =-12] 2
(8 745 439)
198 513 x Abdeckkappe fiir Sechskantschraube — Sicherheitsgurt, - - 2]-|-
Vordersitz, schwarz (fiir Tunnel)
==1 98 902
1 98 905 x Sechskantschraube (7/16") (5 258 778) -] = g1 4| 86
fiir Sicherheitsgurt an Einstieg und Schlofiséule
(17 06 470) x Abdeckkappe, schwarz - =-=1- 1
1 98 906 x Sechskantschraube (7/16") (56 258 779) - = =]~ 1
fiir Sicherheitsgurt an Tunnel
198 950 x Zwischenlage (Gummischeibe) (13 x25 x5,5 mm) —| = x| x| x
Stahlschiebedach
191 004 14 | 466| Deckel — Schiebedach 1 1 11— =
191110 467 Fiihrungsfilz an Deckel 212121 —-)| -
191150 468 | Gummiabdichtung fiir Deckel — Schiebedach, hinten 1 1 11-1 -
191 154 o Gummiabdichwung fiir Deckel — Schiebedach, hinten 111 1]=]-=
191175 469| Velvetleiste an Abdichtung, hinten (10 x840 mm) 1111 1]1-=]=
191176 470| Velvetleiste an Dachverkleidung, vorn (10 x 1680 mm) 11 1] —-1-—
191181 o Velvetleiste an Dachverkleidung, vorn (8 x 1680 mm) 2 Gl | 11-1 =
191182 o Velvetleiste an Deckel (8 x840 mm) 1 1 11— -
191225 471| Fihrungsschiene fiir Schiebedach, 1inks (935 mm lang) 111 =]=- =
191226 472| Fihrungsschiene fiir Schiebedach, rechts (935 mm lang) 111 =1-=1=
191235 Fiihrungsschiene fiir Schiebedach, links -l =111 -=-1-
191236 Fiihrungsschiene fiir Schiebedach, rechts - =-11]-=-1=
(Fiihrungsschiene an Dachverkleidung)
Linsensenkblechschraube (3,9 x9,5 mm) 20 40 150 8,8 |8|—|-—
191 260 473 | Fiihrung fiir Schiebedach, vorn 212 2)|—-|-
Linsenschraube (M 5 x 15) 20 34 105 41 4|1 4)|—-]-—
Zahnscheibe (5,1 x9x1 mm) 20 74 503 4 |1 4| 4| -] =
191280 474 Fiihrung fiir Schiebedach. hinten links 1 1 11— -
{91281 475 | Fihrung fur Schiebedach, hinten rechts 1 1 L e
1 91 300 476 | Eckstiick — Oberteil flir Schiebedach, links 1 1 L I
191301 477 | Eckstiick — Oberteil fiir Schiebedach, rechts R T A I R
x = nur fir USA
o = flir Wagen mit Dachbespannung, auflen

April 1973 1/39




KAROSSERIE

1740

Olympia-A
Katalog-Nr. - Teile-Name < :
- = N & [ o
= | @ NiZ2|oa|lo|o
(Eckstlick — Oberteil an Dachverkleidung)
Linsensenkblechschraube (3,9 x9,5 mm) 20 40 150 4| 4| 4)|-|-
191325 14 | 478 Eckstiick — Unterteil fiir Schiebedach, links 1 1 11— -
191 326 479| Eckstiick — Unterteil fiir Schiebedach, rechts 1 1 1] = |-
191 350 480| Verbindungsstiick — Oberteil fiir S chiebedach, links und rechts 21212 —-|-
(2 867 281)
{Verbindungsstiick — Oberteil an Dachverkleidung)
Linsensenkblechschraube (3,9 x9,5 mm) 20 40 150 6| 6| 6]|—|—
191375 481| Verbindungsstlick — Unterteil flir Schiebedach, links und rechts 2|1 2|12)|—-|-—
191420 482| Sicherungsblech fiir Befestigung — Fiihrung, vorn 2|1 2|2)|—-1|-
191425 483| Kurbel fir Schiebedach 1 1 11— —
Linsensenkschraube (M 4 x10) 20 42 051 1 1 11-1-
191 450 484 | Knopf fir Kurbel — Schiebedach 1 1 11— -
Federscheibe (6,4 x12 x0,5 mm) 20 82 102 1 1 11-1| -
Linsenschraube (M 4 x10) 20 34 053 1 1 11—-1]-
191 460 485| Scheibe fir Kurbel (3,5 x9,5 x1,5 mm) 1 1 11— -
191 461 486 | Federscheibe fiir Kurbel (0,3 mm stark), gebl3ut 1 1 11— |-
19147 487 Feder fiir Kurbel 1 1 11— |-
191477 488 | Rosette mit Antriebsritzel und Kurbelzapfen 7 i [ 1 1= |-
Senkschraube (M 4 x20) 20 44 055 2122 )|—- |-
191 540 489 Kabeldose
(Kabeldose an Dachverkleidung)
Linsensenkblechschraube (3,9 x9,5 mm) 20 40 150 3|13 |3}|—1-
1 91 560 490 Deckel fir Kabeldose 1 1 11— |-
191675 491 Federblech fiir Kabeldose 1 1 11— |-
(Deckel an Kabeldose)
Linsensenkschraube (M 4 x10) 20 42 051 21212 ]|- |-
1 91 600 492 Griffschale 1 1 1 - |-
April 1973




KAROSSERIE

Olympia-A
r -
Katalog-Nr. 5 Hs Teile-Name < 4
- — = =
= | @ s i 31: [NV
(Griffschale an Stiitze — Rahmen, vorn)
Senkblechschraube (4,9 x 13 mm) 20 43 125 1 1 11-1 -
(5 74 750) 14 | 493| PreBlochklemmutter 1 1 11 -1 =
121650 4941 Rahmen fiir Schiebedachverkleidung, innen 111 11-1]-
<191 702 495| Haltefeder flir Befestigung, Schiebedachrahmen 41 4 4| - | —
(23 51 405) 496 Innenverkleidung fiir Schiebedach 1 1 L = e
(23 50 609) Deckenbespannung (Kunstleder) - L I I
(23 50 610) 497 Deckenbespannung (Kunstleder) 1] =] =]=]=
(23 50 611) Deckenbespannung (Kunstleder) - = 1]1=1-=
(193 803) 498| Polster an Schiebedachrahmen 1 1111 =1 -
(1 93 850) 499 EinfalBkeder 1 1 11 -1 —
<1 91 863 500 Dachspiegel Nr. 3 1l1l=1=1=
Kennzeichen: Il oder O
<191 876 Dachspriegel Nr, 3 - =1 =1-
Kennzeichen: / —
191932 501| Wasserablaufschlauch, vorn {1440 mm lang) 21 212)~-)|-
— Léange auf 1400 mm kiirzen —
191937 502 Wasserablaufschlauch, hinten 2|1 2| =-1]1-1-
191 840 Wasserablaufschlauch {1650 mm lang) - =12]|-|-=
191 951 Tille fir Wasserablaufschlauch | =1 2]|-=1|-=
ab Fg.-Nr. 1 794 557
Antwerpen ab Fg.-Nr. 9 226 144
(1 83 625) Wasserablaufschlauch, hinten — auf 480 mm kirzen — | =-12]-|-
bis Fg.-Nr. 1 794 556
Antwerpen bis Fg.-Nr. 9 226 143
(183 627) Wasserablaufschlauch, hinten — auf 870 mm kiirzen — -l =12 |-|-
ab Fg.-Nr. 1 794 557
Antwerpen ab Fg.-Nr. 9 226 144
191970 503] Abzweig (T-Stiick) fiir Wasserablaufschlauch -|=12 |- |-
bis Fg.-Nr. 1 794 556
Antwerpen bis Fg.-Nr. 9 226 143
191 987 504 | Dachverkleidung mit Einsatzrahmen fiir Schiebedach 1 1 |l=]=1~-
1 91 988 Dachverkleidung mit Einsatzrahmen fiir Schiebedach —-|=111=1=
1 93 803 {siehe 1 91 ...}
1 93 850
1/41

Februar 1971




